

**Додаток 1**  
**до наказу Міністерства молоді та спорту України**  
**"Про передачу окремого індивідуально**  
**визначеного державного майна"**

**Перелік**  
**окремого індивідуально визначеного державного майна ( ), що**  
**передається з балансу НАДЦ на баланс НЛАК**

**Рахунок 1014**

№ з/п	Інвентарний номер/ Номенклатурний номер	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна	Первісна вартість	Залишкова вартість на 20.04.2023р.
1	10490039	ARS smart-UPS VT 10 kVa 400v агрегат безперебійного електрозабезпечення	шт.	1	104 180,00	104 180,00	0,00
2	10490038	ARS smart-UPS VT 10 kVa 400v агрегат безперебійного електрозабезпечення	шт.	1	104 180,00	104 180,00	0,00
3	10440002	Агрегат безперебійного електрозабезпечення UPS Sentry Multistandart SM15	шт.	1	115 680,00	115 680,00	0,00
4	10490253	Багатофункціональний апарат Canon i-SENSYS MF3010	шт.	1	4 398,96	4 398,96	1 723,02
5	10480009	Блок безперебійного живлення Patriot pro 400Va	шт.	1	1 250,00	1 250,00	0,00
6	10480011	Блок безперебійного живлення Patriot pro 400Va	шт.	1	1 250,00	1 250,00	0,00
7	10480013	Блок безперебійного живлення Patriot pro 400Va	шт.	1	1 250,00	1 250,00	0,00
8	10490106	Віконний кондиціонер Grep GJCM12A	шт.	1	1 916,00	1 916,00	0,00
9	10490107	Віконний кондиціонер Grep GJCM12A	шт.	1	1 916,00	1 916,00	0,00
10	10430017	Ваги аналітичні	шт.	1	72 152,00	72 152,00	0,00
11	10450010	Вакуумний насос Rotavac	шт.	1	13 059,00	13 059,00	0,00
12	10490105	Джерело безперебійного живлення Multi Sentry20kva.3ф/1ф	шт.	1	47 333,00	47 333,00	0,00
13	10490254	Кольоровий лазерний принтер HP LJ M252N	шт.	1	5 995,20	5 995,20	2 348,12
14	10490449	Комутатор TP-LINK TL-SF1024 10/100Mbps	шт.	1	1 385,00	1 385,00	715,49
15	10490019	Крімпер для віал 10/20 мл (20 мм)	шт.	1	3 045,00	3 045,00	0,00
16	10450064	Мікрозмішувач ПЗ-6200	шт.	1	3 345,00	3 345,00	0,00
17	10490264	Монітор 23,6" Samsung S24E391HL FHD 4ms	шт.	1	5 098,80	5 098,80	2 931,81
18	10490268	Монітор 23,6" Samsung S24E391HL FHD 4ms	шт.	1	5 098,80	5 098,80	2 931,81
19	10490073	Морозильна камера	шт.	1	5 771,00	5 771,00	0,00
20	10490119	Одноканальний дозатор Research plus перемінного об'єму 100-1000мл у к-ті з кінцев-ми(9шт.у штативі	шт.	1	2 500,00	2 500,00	0,00
21	10450059	Пенал під балон 440*420*1800	шт.	1	671,00	671,00	0,00
22	10450060	Пенал під балон 440*420*1800	шт.	1	671,00	671,00	0,00
23	10450061	Пенал під балон 440*420*1800	шт.	1	671,00	671,00	0,00
24	10450062	Пенал під балон 440*420*1800	шт.	1	671,00	671,00	0,00
25	10490067	Прилад для сушки проб під потоком азоту Liebicsh	шт.	1	58 874,00	58 874,00	0,00
26	10490269	Проектор Acer C2000	шт.	1	7 198,80	7 198,80	4 139,31
27	10490057	Промислова холодильна установка Liebherr GK 14700	шт.	1	75 581,00	75 581,00	0,00
28	10490058	Промислова холодильна установка Liebherr GK 14700	шт.	1	72 222,00	72 222,00	0,00
29	10450069	Прямокутний скляний резервуар для хроматографіє Supelco Z126195-1EA	шт.	1	1 379,00	1 379,00	0,00



СЕД МегаPrints DocNet  
Міністерство молоді та спорту України  
№2379 від 27.04.2023  
КЕП: Гупцайт В. М. 27.04.2023 16:23  
3FAA9288358EC003040000006EE52E00F7AEAF00

30	10480029	Робоча станція PRIME PC Pro 70 M15	шт.	1	7 321,50	7 321,50	0,00
31	10480027	Робоча станція PRIME PC Pro 70 M15	шт.	1	3 554,00	3 554,00	0,00
32	10450014	Роторний випарник	шт.	1	24 987,00	24 987,00	0,00
33	10450016	Стіл лабораторний острівний	шт.	1	42 453,00	42 453,00	0,00
34	10450017	Стіл лабораторний пристінний (модель 1)	шт.	1	16 452,00	16 452,00	0,00
35	10450019	Стіл лабораторний пристінний (модель 2)	шт.	1	22 612,25	22 612,25	0,00
36	10450020	Стіл лабораторний пристінний (модель 2)	шт.	1	22 612,25	22 612,25	0,00
37	10450021	Стіл лабораторний пристінний (модель 2)	шт.	1	22 612,25	22 612,25	0,00
38	10450018	Стіл лабораторний пристінний (модель 2)	шт.	1	22 612,25	22 612,25	0,00
39	10450056	Стіл під обладнання 1200*650*750	шт.	1	1 765,00	1 765,00	0,00
40	10450057	Стіл під обладнання 1200*650*750	шт.	1	1 765,00	1 765,00	0,00
41	10450063	Стіл під обладнання 1200*800*750	шт.	1	1 474,00	1 474,00	0,00
42	10450058	Стіл під обладнання 1400*750*750	шт.	1	1 871,00	1 871,00	0,00
43	10450022	Стіл-тумба приставний під додаткове устаткування	шт.	1	697,00	697,00	0,00
44	10450024	Сушильний топ	шт.	1	3 148,00	3 148,00	0,00
45	10450026	Твердофазний екстрактор	шт.	1	10 512,00	10 512,00	0,00
46	10490097	Термоблок Thermostat Q	шт.	1	38 390,00	38 390,00	0,00
47	10450065	Термоблок ПЗ-4010	шт.	1	3 230,00	3 230,00	0,00
48	10490017	Холодильник	шт.	1	9 730,00	9 730,00	0,00
49	10490016	Холодильник	шт.	1	9 596,00	9 596,00	0,00
50	10490014	Холодильник FDP	шт.	1	2 700,00	2 700,00	0,00
51	10490284	Шафа витяжна лабораторна ШВЛ-02.202.099.0000 спец.1200x850x2200мм	шт.	1	58 330,80	58 330,80	50 553,36
52	10490283	Шафа витяжна лабораторна ШВЛ-02.202.099.0000 спец.1200x850x2200мм	шт.	1	58 330,80	58 330,80	50 553,36
53	10490286	Шафа витяжна лабораторна ШВЛ-02.202.099.0011 спец.1500x850x2200мм	шт.	1	69 201,60	69 201,60	59 974,72
54	10490285	Шафа витяжна лабораторна ШВЛ-02.202.099.0011 спец.1500x850x2200мм	шт.	1	69 201,60	69 201,60	59 974,72
55	10450048	Шафа для ГБУ	шт.	1	1 274,00	1 274,00	0,00
56	10450047	Шафа для ГБУ	шт.	1	1 274,00	1 274,00	0,00
57	10450046	Шафа для ГБУ	шт.	1	1 274,00	1 274,00	0,00
58	10450045	Шафа для ГБУ	шт.	1	1 274,00	1 274,00	0,00
59	10440051	Шафа для акумуляторних батарей	шт.	1	5 119,00	5 119,00	0,00
60	10450066	Шафа для зберігання хімреактивів	шт.	1	6 430,00	6 430,00	0,00
61	10490070	Шейкер Vibratax	шт.	1	29 437,00	29 437,00	0,00
62	10490076	Шейкер Vibratax	шт.	1	29 437,00	29 437,00	0,00
63	10450044	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
64	10450043	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
65	10450042	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
66	10450041	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
67	10450039	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
68	10450037	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
69	10450038	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00

70	10430001	pH-метр	шт.	1	9 346,00	9 346,00	0,00
71	10490297	Імуноферментний аналізатор EVOLIS Twin Plus (Bio-Rad)	шт.	1	5 340 000,00	5 340 000,00	4 628 000,00
72	10490305	Автоматизована система твердофазної екстракції FREESTYLE (LCTech GmbH)	шт.	1	4 038 000,00	4 038 000,00	3 499 600,00
73	10430016	Автоматичні піпетки Eppendorf 100-1000	шт.	1	2 203,40	2 203,40	0,00
74	10490279	Автоматична машина для миття лабораторного посуду	шт.	1	775 665,92	775 665,92	665 779,91
75	10490116	Автоматичний гематологічний аналізатор Sysmex XT-2000i в комплектації	шт.	1	1 020 000,00	1 020 000,00	0,00
76	10490281	Автоматичний рефрактометр Abbebat 3000	шт.	1	183 600,00	183 600,00	159 120,00
77	10490091	Автосамплер 150 зразків до TSQ Quntum	шт.	1	295 101,00	295 101,00	0,00
78	10490282	Вага XA 210.4 Y	шт.	1	198 870,00	198 870,00	157 464,00
79	10490075	Вакуумна система для твердофазної екстракції з вакуумним насосом VacElut	шт.	1	32 969,00	32 969,00	0,00
80	10490103	Вошер для мікропланшет PW-40	шт.	1	46 500,00	46 500,00	0,00
81	10490115	Газовий хромато-мас-спект. вис. розпод. здатн. з потрійн. квад. мас-аналіз. TSQ QuantumGC XLS Ultra в к-іє	шт.	1	10 412 350,00	10 412 350,00	0,00
82	10490114	Газовий хромато-мас-спект. вис. розпод. здатн. з потрійн. квад. мас-аналіз. TSQ QuantumGC XLS Ultra в к-іє	шт.	1	10 200 000,00	10 200 000,00	0,00
83	10490108	Газовий хромато-мас-спектометр ISQ в комплектації	шт.	1	5 628 333,00	5 628 333,00	0,00
84	10490066	Газовий хромато-мас-спектометр високого розподілення з потрійним квадруп. аналізат (TSQ QUANTUM GC)	шт.	1	11 270 554,00	11 270 554,00	0,00
85	10490280	Газовий хромато-спектометр високої роздільної здатності Thermo Scientific Orbitrap Exploris GC 240	шт.	1	26 104 800,00	26 104 800,00	22 624 160,00
86	10490068	Генератор азоту Domnsck Hunter	шт.	1	294 367,00	294 367,00	0,00
87	10490063	Джерело безперебійного живлення Sentitel 3300	шт.	1	31 672,00	31 672,00	0,00
88	10450071	Конусоподібний інструмент для джерела іонів 119270-0001	шт.	1	1 187,00	1 187,00	0,00
89	10490302	Лабораторний холодильник 130л., +3 до +16 С (Liebherr, ФРН)	шт.	1	37 419,48	37 419,48	32 430,20
90	10490102	Мікропланшетний рідер iMax	шт.	1	70 500,00	70 500,00	0,00
91	10490301	Магнітна мішалка з керамічною нагрівальною пластиною (IKA Werke)	шт.	1	24 132,68	24 132,68	20 914,97
92	10490300	Набір дозаторів Finnpiette F1 GLP kit-2 (0,2-2; 2-20; 20-200; 100-1000l) Thermo Scintific. 4700860	шт.	1	36 247,56	36 247,56	31 414,55
93	10490290	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
94	10490291	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
95	10490292	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
96	10490293	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
97	10490294	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
98	10490295	Насос форвакуумний двостадійний Edwards	шт.	1	293 040,00	293 040,00	253 968,00
99	10490298	Обладнання для визнач. біл-вих сполук метод. електрофорезу на ПАА гелі з ізоелектроічним фок (Bio-Rad)	шт.	1	4 660 000,00	4 660 000,00	4 038 666,67

100	10490117	Одноканальний дозатор Research plus перемінного об'єму 100-1000мкл у к-ті з кінцев-ми(96шт.у штативі	шт.	1	2 500,00	2 500,00	0,00
101	10490118	Одноканальний дозатор Research plus перемінного об'єму 100-1000мкл у к-ті з кінцев-ми(96шт.у штативі	шт.	1	2 500,00	2 500,00	0,00
102	10490059	Осушувач в тоці азоту Liebisch EVTF 130	шт.	1	59 697,00	59 697,00	0,00
103	10490109	Препаратній рідинний хроматограф ProStor в комплектації	шт.	1	821 833,00	821 833,00	0,00
104	10490074	Прилад для сушки проб під потоком азоту Liebicsh	шт.	1	58 874,00	58 874,00	0,00
105	10450070	Пристрій з насосом для демонтажу камери іонноє ловушки RF36	шт.	1	1 264,00	1 264,00	0,00
106	10490304	Рідинний хромато-мас-спектрометр з потрійним квадрупоєм SCIEX Triple Quad 7500 LC-MS/MS System-QTRAP	шт.	1	32 370 000,00	32 370 000,00	28 054 000,00
107	10490113	Рідинний хромато-мас-спектрометр висок.розпод.здатн.з детект.типу орбіт.пастка Q Exactive в к-ціє	шт.	1	11 960 750,00	11 960 750,00	0,00
108	10490112	Рідинний хромато-мас-спектрометр висок.розпод.здатн.з потрійн.квадрупольним аналіз.TSQ Vantage в к-ті	шт.	1	10 575 000,00	10 575 000,00	0,00
109	10490111	Рідинний хромато-мас-спектрометр висок.розпод.здатн.з потрійн.квадрупольним аналіз.TSQ Vantage в к-ті	шт.	1	10 575 000,00	10 575 000,00	0,00
110	10490110	Рідинний хромато-мас-спектрометр висок.розпод.здатн.з потрійн.квадрупольним аналіз.TSQ Vantage в к-ті	шт.	1	10 575 000,00	10 575 000,00	0,00
111	10490060	Рефрактометр портативний PR 32a	шт.	1	7 198,00	7 198,00	0,00
112	10490296	Система очистки води EX Bio в к-ті з баком (з резервуаром для зберіг.води)	шт.	1	159 478,19	159 478,19	138 214,46
113	10490303	Стационарний лабораторний рН-метр SevenCompact S210-K	шт.	1	64 101,84	64 101,84	55 554,91
114	10450025	Твердофазний екстрактор	шт.	1	9 568,00	9 568,00	0,00
115	10490072	Терези 1 класу з принтером	шт.	1	19 624,00	19 624,00	0,00
116	10490098	Термоблок Thermostat Q	шт.	1	38 390,00	38 390,00	0,00
117	10490061	Термоблок Thermostat Q	шт.	1	38 390,00	38 390,00	0,00
118	10490299	Термошейкер для планшетів PST-60HL-4	шт.	1	49 091,60	49 091,60	42 546,05
119	10450027	Термошкаф FED 115	шт.	1	25 934,00	25 934,00	0,00
120	10450028	Ультразвукова баня з кришкою	шт.	1	12 275,00	12 275,00	0,00
121	10490040	Хромато-мас-спектрометр для визнач.стабіл.ізотопів Delta V Plus	шт.	1	15 452 476,00	15 452 476,00	0,00
122	10450034	Центрифуга Еппендорф	шт.	1	10 328,00	10 328,00	0,00
123	10490289	Центрифуга лабораторна 5702 в ком-ті з ротором А-4-38 та адаптерами для пробірок 15/50мл	шт.	1	111 070,44	111 070,44	96 261,05
124	10490287	Центрифуга лабораторна MiniSpin G в комплекті з ротором	шт.	1	38 322,36	38 322,36	33 212,71
125	10490288	Центрифуга лабораторна MiniSpin G в комплекті з ротором	шт.	1	38 322,36	38 322,36	33 212,71
126	10450035	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00

127	10450036	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
128	10450040	Штативи для піпеток	шт.	1	1 456,00	1 456,00	0,00
<b>ВСЬОГО</b>					<b>176 883 026,69</b>	<b>66 070 205,91</b>	

**Рахунок 1016**

129	10620001	Візок до балону "Cylinder Dolly" (A-86109-60)	шт.	1	2 278,00	2 278,00	0,00
130	10630016	Конференц-стіл	шт.	1	1 564,00	1 564,00	0,00
131	101600060	Крісло "Ультра" С-26	шт.	1	1 895,00	1 895,00	1 105,34
132	101600059	Крісло "Ультра" С-26	шт.	1	1 895,00	1 895,00	1 105,34
133	10640016	Система фільтруюча	шт.	1	2 288,00	2 288,00	0,00
134	101600008	Стіл С-4 1400x600x750x18	шт.	1	1 004,00	1 004,00	585,66
135	101600009	Стіл С-4 1400x600x750x18	шт.	1	1 004,00	1 004,00	585,66
136	101600010	Стіл С-4 1400x600x750x18	шт.	1	1 004,00	1 004,00	585,66
137	101600011	Стіл С-4 1400x600x750x18	шт.	1	1 004,00	1 004,00	585,66
138	10630023	Стіл двотумбовий	шт.	1	2 434,00	2 434,00	0,00
139	10630024	Стіл двотумбовий	шт.	1	2 434,00	2 434,00	0,00
140	10630026	Стіл директорський	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
141	10630028	Стіл для охорони	шт.	1	2 184,00	2 184,00	0,00
142	10630027	Стіл для охорони	шт.	1	2 184,00	2 184,00	0,00
143	101600024	Стіл закруглений 1000 1000x400x750x18	шт.	1	1 490,00	1 490,00	869,16
144	101600023	Стіл закруглений 1000 1000x400x750x18	шт.	1	1 490,00	1 490,00	869,16
145	101600076	Стіл закруглений 800x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	852,00
146	101600075	Стіл закруглений 800x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	852,00
147	10630033	Стіл комп'ютерний	шт.	1	1 803,00	1 803,00	0,00
148	10630034	Стіл комп'ютерний	шт.	1	1 803,00	1 803,00	0,00
149	10630035	Стіл комп'ютерний	шт.	1	1 803,00	1 803,00	0,00
150	10630030	Стіл комп'ютерний	шт.	1	1 686,00	1 686,00	0,00
151	10630031	Стіл комп'ютерний	шт.	1	1 686,00	1 686,00	0,00
152	10630090	Стіл комп'ютерний 1100*600*750	шт.	1	772,00	772,00	0,00
153	10630089	Стіл комп'ютерний 1100*600*750	шт.	1	772,00	772,00	0,00
154	10630091	Стіл комп'ютерний 1100*600*750	шт.	1	772,00	772,00	0,00
155	101600001	Стіл кутовий 1400x1000x750x18	шт.	1	1 470,00	1 470,00	857,50
156	101600002	Стіл кутовий 1400x1000x750x18	шт.	1	1 470,00	1 470,00	857,50
157	101600003	Стіл кутовий 1400x1000x750x18	шт.	1	1 470,00	1 470,00	857,50
158	101600004	Стіл кутовий 1400x1000x750x18	шт.	1	1 470,00	1 470,00	857,50
159	10630050	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
160	10630049	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
161	10630048	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
162	10630047	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
163	10630046	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
164	10630045	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
165	10630044	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
166	10630043	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
167	10630042	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
168	10630041	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
169	10630040	Стіл одностумбовий	шт.	1	1 406,00	1 406,00	0,00
170	10630053	Стіл одностумбовий спеціальний	шт.	1	1 849,00	1 849,00	0,00
171	101600025	Стіл прямиий 1600x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	828,34
172	101600026	Стіл прямиий 1600x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	828,34
173	101600027	Стіл прямиий 1600x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	828,34
174	101600028	Стіл прямиий 1600x400x750x18	шт.	1	1 420,00	1 420,00	828,34
175	10630056	Стіл-тумба приставний	шт.	1	1 017,00	1 017,00	0,00
176	101600042	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
177	101600043	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16

178	101600045	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
179	101600048	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
180	101600053	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
181	101600054	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
182	101600055	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
183	101600052	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
184	101600051	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
185	101600049	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
186	101600050	Стілець "Ісо черний" С-26	шт.	1	470,00	470,00	274,16
187	10640035	Стелаж складський металевий нерозбірний 1200х570х2250 на 6 полиць	шт.	1	5 958,00	5 958,00	3 078,30
188	10640037	Стелаж складський металевий нерозбірний 1200х570х2250 на 6 полиць	шт.	1	5 958,00	5 958,00	3 078,30
189	10640036	Стелаж складський металевий нерозбірний 1200х570х2250 на 6 полиць	шт.	1	5 958,00	5 958,00	3 078,30
190	101600077	Тумба 860х800х600х18	шт.	1	2 400,00	2 400,00	1 440,00
191	101600079	Тумба 860х800х600х18	шт.	1	2 400,00	2 400,00	1 440,00
192	101600078	Тумба 860х800х600х18	шт.	1	2 400,00	2 400,00	1 440,00
193	101600007	Тумба Т-61 приставна 400х600х750х18	шт.	1	1 965,00	1 965,00	1 146,16
194	101600018	Тумба Т-75 1200х350х750х18	шт.	1	1 319,00	1 319,00	769,34
195	101600015	Тумба моб. Т-59 400хх450х550х18	шт.	1	1 250,00	1 250,00	729,16
196	101600017	Тумба під принтер 600х600х750х18	шт.	1	1 890,00	1 890,00	1 102,50
197	101600068	Тумба під системний блок Т-71 300х550х150	шт.	1	228,00	228,00	133,00
198	101600070	Тумба під системний блок Т-71 300х550х150	шт.	1	228,00	228,00	133,00
199	101600072	Тумба під системний блок Т-71 300х550х150	шт.	1	228,00	228,00	133,00
200	101600073	Тумба під системний блок Т-71 300х550х150	шт.	1	228,00	228,00	133,00
201	10630006	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
202	10630005	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
203	10630003	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
204	10630007	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
205	10630010	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
206	10630009	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
207	10630011	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
208	10630008	Шафа гардеробна	шт.	1	1 934,00	1 934,00	0,00
209	101600040	Шафа для одягу Ш-109 2200х700х350х18	шт.	1	2 400,00	2 400,00	1 400,00
210	101600033	Шафа для паперів Ш-115 2200х700х350х18	шт.	1	2 305,00	2 305,00	1 344,50
211	101600031	Шафа для паперів Ш-115 2200х700х350х18	шт.	1	2 305,00	2 305,00	1 344,50
212	10630074	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
213	10630075	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
214	10630076	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
215	10630073	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
216	10630072	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
217	10630069	Шафа зі склом	шт.	1	2 373,00	2 373,00	0,00
218	10630081	Шафа-стелаж	шт.	1	1 540,00	1 540,00	0,00
219	10630080	Шафа-стелаж	шт.	1	1 540,00	1 540,00	0,00
220	101600004	К-кт інструменту для обслуговування технологічного обладнання (ручні інст-ти	шт.	1	48 212,00	48 212,00	41 783,73
					<b>ВСЬОГО</b>	<b>197 507,00</b>	<b>81 461,55</b>
<b>Рахунок 1113</b>							
221	1134001	Балон газовий в/т гелієвий	шт.	4	266,00	1064,00	532,00

222	11132205	Веб-камера Genius ECam 8000 Full HD Black	шт.	1	1 299,00	1299,00	649,50
223	11132207	Веб-камера Genius ECam 8000 Full HD Black	шт.	1	1 299,00	1299,00	649,50
224	11132300	Веб-камера Genius FaceCam 1000X HD, Black	шт.	1	569,00	569,00	284,50
225	11132301	Веб-камера Genius FaceCam 1000X HD, Black	шт.	1	569,00	569,00	284,50
226	11132425	Веб-камера Lenovo 300 FHD Grey (GXC1E71383)	шт.	1	3 810,00	3810,00	1 905,00
227	11132426	Веб-камера Lenovo 300 FHD Grey (GXC1E71383)	шт.	1	3 810,00	3810,00	1 905,00
228	11132427	Веб-камера Lenovo 300 FHD Grey (GXC1E71383)	шт.	1	3 810,00	3810,00	1 905,00
229	11132428	Веб-камера Lenovo 300 FHD Grey (GXC1E71383)	шт.	1	3 810,00	3810,00	1 905,00
230	11132429	Веб-камера Lenovo 300 FHD Grey (GXC1E71383)	шт.	1	3 810,00	3810,00	1 905,00
231	1136008	Вішалка	шт.	1	177,00	177,00	88,50
232	1136048	Дзеркало для хроматографа 169064-IEA	шт.	1	659,00	659,00	329,50
233	1137067	Доска магнітна	шт.	1	841,00	841,00	420,50
234	1136014	Драбина	шт.	1	181,00	181,00	90,50
235	11132440	Дриль акумуляторний шурупокрут СХТ, 1,5Аг x 2шт, DC10WC, кейс	шт.	1	5 660,00	5660,00	2 830,00
236	11132209	Електромагнітний замок EM280-EK	шт.	1	2 614,80	2614,80	1 307,40
237	1136076	Інструмент для встановлення ловушки 2100Т фірми Varian для аналізаторів іонноє ловушки	уп.	1	580,00	580,00	290,00
238	1136066	Ключ для інжектора 03-908423-00 wrench in	шт.	2	295,00	590,00	295,00
239	11132401	Комп'ютер Lenovo ThinkCentre M70q (i5-10400/Н470/8/256/клавіатура та маніпулятор миша)	шт.	1	23 957,32	23957,32	11 978,66
240	11132395	Комп'ютер Lenovo ThinkCentre M70s (i5-10400/Н470/8/256/клавіатура та маніпулятор миша)	шт.	1	23 957,32	23957,32	11 978,66
241	11132396	Комп'ютер Lenovo ThinkCentre M70s (i5-10400/Н470/8/256/клавіатура та маніпулятор миша)	шт.	1	23 957,32	23957,32	11 978,66
242	11132397	Комп'ютер Lenovo ThinkCentre M70s (i5-10400/Н470/8/256/клавіатура та маніпулятор миша)	шт.	1	23 957,32	23957,32	11 978,66
243	11132398	Комп'ютер Lenovo ThinkCentre M70s (i5-10400/Н470/8/256/клавіатура та маніпулятор миша)	шт.	1	23 957,32	23957,32	11 978,66
244	11132387	Комутатор не керований, 100Мбіт, 24 порти TP-LINK TL-SF1024D	шт.	1	1 967,00	1967,00	983,50
245	11132286	Кондиціонер мобільний ELEKTROLUX EАСМ-13 CL/N3	шт.	1	13 330,00	13330,00	6 665,00
246	11132287	Кондиціонер мобільний ELEKTROLUX EАСМ-15 CL/N3	шт.	1	17 999,00	17999,00	8 999,50
247	11132288	Кондиціонер мобільний ELEKTROLUX EАСМ-15 CL/N3	шт.	1	17 999,00	17999,00	8 999,50
248	11132367	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-01	шт.	1	4 732,80	4732,80	2 366,40
249	11132368	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-01	шт.	1	4 732,80	4732,80	2 366,40
250	11132369	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-01	шт.	1	4 732,80	4732,80	2 366,40
251	11132370	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-01	шт.	1	4 732,80	4732,80	2 366,40
252	11132371	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-01	шт.	1	4 732,80	4732,80	2 366,40
253	11132372	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15

254	11132373	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
255	11132374	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
256	11132375	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
257	11132376	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
258	11132377	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
259	11132378	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
260	11132379	Крісло поворотне лабораторне КПЛ-02 п/у	шт.	1	4 254,30	4254,30	2 127,15
261	11132388	Маршрутизатор Mikrotik hEX (RB750Gr3)	шт.	1	2 373,00	2373,00	1 186,50
262	11132298	Монітор LCD 23.8 Asus VY249HE- W HDMI 1920x1080	шт.	1	5 149,00	5149,00	2 574,50
263	11132297	Монітор LCD 23.8 Asus VY249HE- W HDMI 1920x1080	шт.	1	5 149,00	5149,00	2 574,50
264	11132295	Монітор LCD 23.8 Asus VY249HE- W HDMI 1920x1080	шт.	1	5 149,00	5149,00	2 574,50
265	11132420	Монітор Lenovo C27-20 (62AAKAT6UA)	шт.	1	9 804,00	9804,00	4 902,00
266	11132419	Монітор Lenovo C27-20 (62AAKAT6UA)	шт.	1	9 804,00	9804,00	4 902,00
267	11132418	Монітор Lenovo C27-20 (62AAKAT6UA)	шт.	1	9 804,00	9804,00	4 902,00
268	11132417	Монітор Lenovo C27-20 (62AAKAT6UA)	шт.	1	9 804,00	9804,00	4 902,00
269	11132416	Монітор Lenovo C27-20 (62AAKAT6UA)	шт.	1	9 804,00	9804,00	4 902,00
270	11132335	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.000 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
271	11132336	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.000 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
272	11132325	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
273	11132326	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
274	11132327	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
275	11132328	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1200x270x900 мм	шт.	1	7 420,50	7420,50	3 710,25
276	11132330	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1500x270x900 мм	шт.	1	8 129,40	8129,40	4 064,70
277	11132329	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.017.120 1500x270x900 мм	шт.	1	8 129,40	8129,40	4 064,70
278	11132331	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.019.000 1200x270x900 мм	шт.	1	8 103,90	8103,90	4 051,95
279	11132332	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.019.000 1200x270x900 мм	шт.	1	8 103,90	8103,90	4 051,95
280	11132333	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.019.000 1200x270x900 мм	шт.	1	8 103,90	8103,90	4 051,95
281	11132334	Надбудова пристінна лабораторна НСП-01.019.000 900x270x900 мм	шт.	1	6 976,80	6976,80	3 488,40
282	1137054	Наконечники Eppendorf 0,2 мл 1/1000	шт.	2	335,50	671,00	335,50
283	1137055	Наконечники Eppendorf 0,2 мл 91мл,1/1000	шт.	5	500,00	2500,00	1 250,00
284	1137063	Наконечники Precision tips 0,5мл 1/100	шт.	3	583,33	1750,00	875,00



285	1137065	Наконечники Precision tips 25мл 1/25	шт.	3	583,33	1750,00	875,00
286	11132404	Ноутбук Lenovo V15 IML (82NB0021RA) (15.6"/1920x1080/i3-10110U/8/256)	шт.	1	23 612,02	23612,02	11 806,01
287	11132380	Панель настінна лабораторна 1200x6x450 мм	шт.	1	5 814,00	5814,00	2 907,00
288	11132442	Пилосмок MAKITA VC2512L	шт.	1	7 359,00	7359,00	3 679,50
289	11132203	Принтер A4 HPColor LJ Pro M254 dw с Wi-Fi	шт.	1	7 189,20	7189,20	3 594,60
290	11132393	Принтер Kafka-4	шт.	1	11 799,00	11799,00	5 899,50
291	1136033	Різак для капілярное колонки	шт.	1	655,00	655,00	327,50
292	1136049	Різак хроматографічний з діамантовою насічкою	шт.	1	813,00	813,00	406,50
293	1137135	Редуктор Dinaс №2	шт.	1	900,00	900,00	450,00
294	1137052	Редуктор для інертних газів NG	шт.	2	716,00	1432,00	716,00
295	1136050	Розпилювач розчинника хроматографічний	шт.	1	655,00	655,00	327,50
296	1136072	Сейф Ш010	шт.	1	997,00	997,00	498,50
297	11132289	Системний блокCore i3-10105 /Intel H510M/ 8 Gb DDR4/512Gb SSD/450W	шт.	1	12 422,10	12422,10	6 211,05
298	11132290	Системний блокCore i3-10105 /Intel H510M/ 8 Gb DDR4/512Gb SSD/450W	шт.	1	12 422,10	12422,10	6 211,05
299	11132292	Системний блокCore i3-10105 /Intel H510M/ 8 Gb DDR4/512Gb SSD/450W	шт.	1	12 422,10	12422,10	6 211,05
300	11132324	Стіл ваговий лабораторний СЛВ-04.001.071.101 1200x750x900 мм	шт.	1	19 981,80	19981,80	9 990,90
301	11132314	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
302	11132313	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
303	11132312	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
304	11132311	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
305	11132310	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
306	11132309	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
307	11132308	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1200x750x900 мм	шт.	1	7 435,80	7435,80	3 717,90
308	11132316	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1500x750x900 мм	шт.	1	8 144,70	8144,70	4 072,35
309	11132317	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1500x750x900 мм	шт.	1	8 144,70	8144,70	4 072,35
310	11132318	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1500x750x900 мм	шт.	1	8 144,70	8144,70	4 072,35
311	11132319	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1800x750x900 мм	шт.	1	8 996,40	8996,40	4 498,20
312	11132320	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1800x750x900 мм	шт.	1	11 418,90	11418,90	5 709,45
313	11132321	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 1800x750x900 мм	шт.	1	11 418,90	11418,90	5 709,45
314	11132322	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.000.071 900x750x900 мм	шт.	1	10 679,40	10679,40	5 339,70

315	11132315	Стіл пристінний лабораторний СЛП-02.017.071 1200x750x900 мм	шт.	1	10 572,30	10572,30	5 286,15
316	11132323	Стіл-мийка лабораторний СМЛ-03.202.090.0110 1200x750x900 мм	шт.	1	19 915,50	19915,50	9 957,75
317	1137040	Стілець ІСО С-4	шт.	6	123,00	738,00	369,00
318	1136004	Стілець офісний з пілокітниками	шт.	2	455,00	910,00	455,00
319	1136055	Стелажі	шт.	2	931,00	1862,00	931,00
320	11132358	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
321	11132359	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
322	11132360	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
323	11132361	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
324	11132362	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
325	11132363	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
326	11132366	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
327	11132365	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
328	11132364	Табурет лабораторний ТБЛ	шт.	1	2 940,60	2940,60	1 470,30
329	1137010	Телефон КХ Т2365МХ	шт.	1	291,00	291,00	145,50
330	11132441	Термоповітряна сушарка 1600W	шт.	1	2 850,00	2850,00	1 425,00
331	11132383	Точка доступу Wi-Fi Mikrotik RBcAPGi-5acD2nD	шт.	1	2 937,00	2937,00	1 468,50
332	11132384	Точка доступу Wi-Fi Mikrotik RBcAPGi-5acD2nD	шт.	1	2 937,00	2937,00	1 468,50
333	11132344	Тумба підвісна лабораторна ТПЛ-00.031 450x585x680 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
334	11132343	Тумба підвісна лабораторна ТПЛ-00.031 450x585x680 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
335	11132345	Тумба підвісна лабораторна ТПЛ-00.041 450x585x680 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
336	11132346	Тумба підвісна лабораторна ТПЛ-00.041 450x585x680 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
337	11132347	Тумба підвісна лабораторна ТПЛ-00.041 450x585x680 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
338	11132353	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
339	11132352	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
340	11132351	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
341	11132350	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
342	11132349	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
343	11132348	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.031.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 258,50	4258,50	2 129,25
344	11132354	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.041.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
345	11132357	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.041.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
346	11132356	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.041.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
347	11132355	Тумба пмобільна лабораторна ТМЛ-01.041.011 450x520x780 мм	шт.	1	4 921,50	4921,50	2 460,75
348	11132337	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x400x1950 мм	шт.	1	8 686,98	8686,98	4 343,49
349	11132338	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x400x1950 мм	шт.	1	8 686,98	8686,98	4 343,49
350	11132339	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x400x1950 мм	шт.	1	8 686,98	8686,98	4 343,49
351	11132342	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x600x1950 мм	шт.	1	9 526,80	9526,80	4 763,40

352	11132341	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x600x1950 мм	шт.	1	9 526,80	9526,80	4 763,40
353	11132340	Шафа для посуду лабораторна ШПЛ-02.151 800x600x1950 мм	шт.	1	9 526,80	9526,80	4 763,40
354	1137051	pH метр портативний checker	шт.	2	708,00	1416,00	708,00
355	1136079	Блок-адаптер до маніфолду	шт.	1	820,00	820,00	410,00
356	1136035	Викрутка Jensen	шт.	1	271,00	271,00	135,50
357	1136037	Викрутка крестова Engineer	шт.	1	300,00	300,00	150,00
358	1136039	Викрутка плоска Engineer	шт.	1	325,00	325,00	162,50
359	1136038	Викрутка шестигранна Xcelite USA	шт.	1	315,00	315,00	157,50
360	1136047	Гаечний ключ Clover	шт.	1	85,00	85,00	42,50
361	1136046	Гаечний ключ Xcelite USA	шт.	2	239,00	478,00	239,00
362	1136064	Гаечний ключ великий	шт.	1	229,00	229,00	114,50
363	1136065	Гаечний ключ для хроматографа	шт.	2	282,00	564,00	282,00
364	1136055	Гаечний ключ з регулюванням	шт.	1	262,00	262,00	131,00
365	1137066	Дозатор Eppendorf 0.5-5мл	шт.	2	995,00	1 990,00	995,00
366	1137068	Дозатор Eppendorf 100-1000 мкл	шт.	1	995,00	995,00	497,50
367	1137069	Дозатор Eppendorf 20-200 мкл	шт.	2	995,00	1 990,00	995,00
368	1137062	Дозатор покрововий Repetitive	шт.	2	998,00	1 996,00	998,00
369	1136034	Ключі гаечні Xcelite USA	шт.	2	288,00	576,00	288,00
370	1136053	Кусачки S&R power	шт.	1	215,00	215,00	107,50
371	1136062	Набір викруток	шт.	1	354,00	354,00	177,00
372	1136058	Набір лабораторних інструментів	шт.	1	791,00	791,00	395,50
373	1136059	Набір лабораторних інструментів	шт.	1	816,00	816,00	408,00
374	1136044	Набір шестиграних викруток Wiha	шт.	2	642,00	1 284,00	642,00
375	1137064	Наконечники Precision tips 1,25мл 1/100	шт.	4	625,00	2 500,00	1 250,00
376	1136051	Плоскогубці S&R power	шт.	1	302,00	302,00	151,00
377	1136052	Плоскогубці S&R power з загнутими кінцями	шт.	1	302,00	302,00	151,00
378	1137134	Редуктор Dinac №2	шт.	1	900,00	900,00	450,00
379	1137052	Редуктор для інертних газів NG	шт.	6	716,00	4 296,00	2148,00
380	1136061	Рулетка вимірювальна	шт.	1	260,00	260,00	130,00
381	1137130	Стіл лабораторний підсилене конструкції 1100x800 (250кг)	шт.	1	1 000,00	1 000,00	500,00
382	1137131	Стіл лабораторний підсилене конструкції 1100x800 (250кг)	шт.	1	1 000,00	1 000,00	500,00
383	1137129	Стіл лабораторний підсилене конструкції 1100x800 (250кг)	шт.	1	1 000,00	1 000,00	500,00
384	1137132	Стіл лабораторний підсилене конструкції 1100x800 (250кг)	шт.	1	1 000,00	1 000,00	500,00
385	1136054	Штангенциркуль	шт.	1	817,00	817,00	408,50
386	1137059	Штатив під наконечники 0,2мл	шт.	3	75,00	225,00	112,50
387	1137058	Штатив під наконечники 1мл	шт.	2	79,00	158,00	79,00
388	1137057	Штатив під наконечники 5мл	шт.	2	120,00	240,00	120,00
389	1137061	Штатив під пробірки 16мл,40поз	шт.	6	62,00	372,00	186,00
390	1137051	pH метр портативний checker	шт.	2	708,00	1 416,00	708,00
					<b>ВСЬОГО</b>	<b>891 483,76</b>	<b>445 741,88</b>
<b>Рахунок 1515</b>							
391	151548	Адаптер капілярної колонки	шт.	2	7 902,00	15 804,00	
392	151572	Блок живлення до ГХМС	шт.	1	11 280,00	11 280,00	
393	151506	Блок живлення додатковий до хроматографа Trace 1310	шт.	1	98 022,00	98 022,00	
394		Віала з кришкою та септою LC-MS 1/144	уп.	35	2 050,00	71 750,00	
395		Віала з кришкою та септою LC-MS 1/144	уп.	48	2 050,00	98 400,00	
396		Віала/вставка прозора interlocked 300мкл уп.100 шт.	пак	10	2 237,00	22 370,00	
397		Віали для крімпера 1/1000	уп.	4	6 112,50	24 450,00	

398		Вітонове кільце 6,5 мм до CP-1177	шт.	1	1 200,00	1 200,00
399		Вакууметрична лампа до Vantage (Ion gauge covar port)	шт.	3	15 960,00	47 880,00
400		Вставка конічна LC/MS 1/100	уп.	50	3 050,00	152 500,00
401	151543	Вузол тримача шприца автосамплеру RSH	шт.	1	94 380,00	94 380,00
402	120029	Гайка (Retaining nut for column adapter)	шт.	1	1 392,00	1 392,00
403	151519	Гайка до інжектору GO Trace	шт.	1	1 344,00	1 344,00
404	151518	Гайка до інжектору SSL GC Trace	шт.	1	10 752,00	10 752,00
405	151553	Гайка до інжектору Thermo TRACE 1300/1310 GCs, 2 шт./уп.	шт.	1	2 202,00	2 202,00
406	151552	Гайка капілярної колонки, 5 шт./уп.	шт.	1	2 532,00	2 532,00
407	151547	Гайка колонки , що затягується сама	шт.	2	5 448,00	10 896,00
408	151546	Гайка колонки, що затягується сама	шт.	2	5 712,00	11 424,00
409		Гайка ущільнююча фірми Varian Nut.comp/FTG 1шт в упак.	уп.	20	208,33	4 166,67
410	119962	Гайка-штуцер спеціалізована для капілярних колонок 0,1-0,53) до інжектора Trace GC 1310	шт.	2	1 005,00	2 010,00
411		Гладка кришка, синя, силікон з насічками уп.100 шт.	пак	10	424,20	4 242,00
412	151532	Голка автосамплеру Ultimate	шт.	2	35 196,00	70 392,00
413		Голка для автосамплеру	шт.	1	18 850,00	18 850,00
414	120023	Голка для автосамплеру Needit. Viper compatible	шт.	2	10 962,00	21 924,00
415		Голка для електроспрею (REG FLOW KIT)	шт.	1	7 000,00	7 000,00
416	151544	Голка електроспрею HESI	шт.	15	1 344,00	20 160,00
417	151560	Голка шприца змінна	шт.	1	8 232,00	8 232,00
418	151561	Голка шприца змінна	шт.	1	11 148,00	11 148,00
419	151564	Голка шприца змінна	шт.	8	4 392,00	35 136,00
420	151566	Голка шприца змінна	шт.	1	9 162,00	9 162,00
421		Графітові ферули для капілярних колонок 1/16,0,м	шт.	2	1 300,00	2 600,00
422		Графітові ферули для капілярних колонок, 1/16 in to 0.4mm for 0.25mm	уп.	9	933,33	8 400,00
423		Графітові ферули до інжектора 0,25мм	шт.	4	2 400,00	9 600,00
424		Графітові ферули до трансфер лайну 1/16, 0,4мм	шт.	2	1 320,00	2 640,00
425		Графітовий ущільнювач лайнеру інжектора	шт.	3	3 000,00	9 000,00
426		Джерело іонізації DSQII Filament assembly Thermo SJ	шт.	2	10 800,00	21 600,00
427		Електронна плата автосамплеру Thermo RSH	шт.	1	17 121,00	17 121,00
428	151541	Електростатична лінза Lens 1 ASSEMBLY	шт.	10	18 906,00	189 060,00
429	151522	Елемент фотоелектронного помпозувача TSQ Vantage	шт.	6	54 294,00	325 764,00
430		Замінний елемент склокерамічний	шт.	10	400,00	4 000,00
431		Змінні фільтри для захисту колонок Hupersil GOLD 1.9 мкм 2.1 mm ID, 0.2 мкм 1/5	уп.	38	3 000,00	114 000,00
432		Змінний модуль деіонізації води для систем очистки води Adrona	шт.	1	8 934,35	8 934,35
433		Змінний модуль полірування polishing+ з іонообмінними смолами ядерного класу	шт.	1	11 061,05	11 061,04
434	151565	Змінний плунжер	шт.	1	5 448,00	5 448,00
435		Змінний фільтр попереднього очищення, для систем EX та E30	шт.	1	3 585,73	3 585,73
436		Ізолятор 6,4*4,1*1,1 DFS	шт.	16	900,00	14 400,00

437	120019	Капіляр ESI	шт.	1	52 635,00	52 635,00
438	119955	Капіляр для інтерфейсу HESI 32 GAUGE M2	шт.	2	7 567,50	15 135,00
439		Капіляр переносу іонів до TSQ 550мкм	шт.	2	6 670,00	13 340,00
440		Капілярна колонка Agilent HP-Ultra1 25 x 0.2mm x 0.11um	шт.	1	13 125,00	13 125,00
441		Капілярна хроматографічна колонка TR-5ms 30*0.25	шт.	2	14 220,00	28 440,00
442		Капіляр(ion transfer tube) 580 мкм	шт.	1	7 650,00	7 650,00
443		Картридж SPE Dond Elut-C18, HF, 120мкм, 500мг, 3мл, Agilent Technologies, США	пак	15	5 592,50	83 887,50
444		Картридж SPE Oasis HLB, 60мг, 3мл, Waters Corp, США	пак	12	20 535,00	246 420,00
445	151539	Картридж іонного джерела в сборі Thermo ISQ	шт.	1	98 280,00	98 280,00
446		Картридж електронний удар ISQ в сборі	шт.	1	59 700,00	59 700,00
447	120033	Картридж клапану (блок насосів хроматографу)	шт.	4	14 268,00	57 072,00
448	151529	Картридж клапану Ultimate	шт.	2	43 806,00	87 612,00
449	151538	Катод до MS ISQ	шт.	5	33 606,00	168 030,00
450	151537	Катод до MS TSQ Quantum	шт.	2	20 154,00	40 308,00
451		Катод до Thermo TSQ	шт.	3	11 000,00	33 000,00
452		Катод до Thermo TSQ	шт.	4	11 000,00	44 000,00
453		Катод до ізотопного мас-спектрометру	шт.	1	9 400,00	9 400,00
454	151523	Керамічна опора ущільнювача плунжера до блоку насосів хроматографу Ultimate, 2 шт./уп.	шт.	2	25 590,00	51 180,00
455	120031	Кільце (блок насосів хроматографу)	шт.	2	6 960,00	13 920,00
456	151516	Кільце Mating Block O-ring, 10 шт./уп.	шт.	1	6 246,00	6 246,00
457	151512	Кільце O-RING PAROFLUOR	шт.	3	3 462,00	10 386,00
458	151515	Кільце O-RING PAROFLUOR, 3 шт./уп.	шт.	9	3 264,00	29 376,00
459	151513	Кільце O-Ring 2-023 V884-75	шт.	3	1 870,00	5 610,00
460		Кільце O-ring Viton, 1/25	шт.	1	1 150,00	1 150,00
461		Колонка VF-1 ms-0.2-0.33	шт.	1	13 500,00	13 500,00
462		Колонка Eclipse Plus C18 150x2.1mm, 1.8мкм	шт.	3	13 400,00	40 200,00
463		Колонка Eclipse Plus C18 50x2.1mm, 1.8мкм	шт.	3	13 000,00	39 000,00
464	151557	Колонка HP-1-MS 30x0.25x0.1	шт.	1	42 684,00	42 684,00
465		Колонка HP-Ultra-1, 17 м, 0.2 мм, 0.11 мкм	шт.	1	20 664,00	20 664,00
466	151556	Колонка HP-Ultra1-MS	шт.	4	45 996,00	183 984,00
467		Колонка Hypersil Gold 1.9um 50x2.1 mm	шт.	1	13 000,00	13 000,00
468	151534	Колонка Hypersil Gold 100x2.1, 1.9мт	шт.	4	99 510,00	398 040,00
469	120020	Колонка Hypersil Gold 100x2.1, 1.9um	шт.	1	31 668,00	31 668,00
470		Колонка Restec Rx-1MS 15*0.25*0.25	шт.	10	8 000,00	80 000,00
471		Колонка Restec Rx-1MS 15*0.25*0.25	шт.	3	8 000,00	24 000,00
472		Колонка TG-1MS 30*0.25*0.25	шт.	7	9 200,00	64 400,00
473		Колонка VF-1MS 15*0.25*0.25	шт.	7	8 000,00	56 000,00
474		Колонка VF-1MS 15*0.25*0.25	шт.	2	8 000,00	16 000,00
475		Колонка VF-DrugAbuse 12*0.20*0.33	шт.	2	10 500,00	21 000,00
476		Колонка VF-DrugAbuse 12*0.20*0.33	шт.	2	10 500,00	21 000,00
477	119956	Колонка Hypersil Gold 100x2.1, 1.9 мкм	шт.	1	80 371,44	80 371,44
478		Колонка капілярна TR-1701 30m.0.25mm ID, 0.25um Film фірми Thermo Fisher Scientific	шт.	3	6 583,33	19 750,00

479		Колонка капілярна TR-35MS 30m.0.25mm ID,0.25um Film фірми Thermo Fisher Scientific	шт.	2	6 583,33	13 166,66
480	415	Колонка капілярна TRACE TR- 5MS 15m.x0.25mm TFS	шт.	1	4 250,00	4 250,00
481		Колонка хроматографічна FactorFour VF-200ms	уп.	5	15 000,00	75 000,00
482		Комплект ізоляторів джерела іонізації мас-спектром	шт.	1	24 000,00	24 000,00
483		Комплект віал 10 мл до CP8410,1/50	шт.	1	1 500,00	1 500,00
484		Комплект віал 5 мл до CP8410,1/100	шт.	2	1 800,00	3 600,00
485	151545	Комплект гайка+2 ферули 1/8", 20 шт./уп.	шт.	2	8 298,00	16 596,00
486	151521	Комплект гайок колонки, 5 шт./уп.	шт.	2	2 730,00	5 460,00
487	120021	Комплект прокладок (блок насосів хроматографу)	шт.	2	2 349,00	4 698,00
488	151526	Комплект ущільнень до блоку насосів хроматографу Ultimate	шт.	5	9 162,00	45 810,00
489	151549	Комплект фіксатора септи	шт.	2	6 576,00	13 152,00
490		Кришечки для крімпера 1/1000	уп.	3	12 225,00	36 675,00
491		Лайнер 4mm ID*6.3mmOD*78.5mm lenth, Quartz wool Trace 1310	уп.	16	2 400,00	38 400,00
492		Лайнер Th, 5mmID, 105mm,Pk 5 Liner	шт.	9	4 700,00	42 300,00
493		Лайнер Thermo 453T1905,1/5	уп.	5	3 840,00	19 200,00
494		Лайнер Thermo, 1/5	уп.	2	3 840,00	7 680,00
495		Лайнер Thermo, 453T1905,1/5	уп.	3	3 840,00	11 520,00
496		Лайнер Varian 4mm 392611936	уп.	9	3 560,00	32 040,00
497		Лайнер до інжектора універсальний 1/5	шт.	6	5 400,00	32 400,00
498		Лампа для вимірювання вакууму Lon Gauge для 1200фірми Varian	уп.	1	15 000,00	15 000,00
499		Масло вакуумне LEYBONOL LVO 200.каністра 5л.(арт.L20005)	шт.	2	8 895,00	17 790,00
500		Масло вакуумне ULTRAGRADE 19, EDWARDS, 4л	пак	4	4 410,00	17 640,00
501		Масло для форвакуумного насосу	л	3	1 280,00	3 840,00
502		Мікродозатор до автоінжектора (конічний),тип 26	шт.	2	7 000,00	14 000,00
503		Мікродозатор для автоінжектора CombiPAL	шт.	9	560,00	5 040,00
504		Мікродозатор 10 мкл, 1/6	шт.	4	4 840,00	19 360,00
505	120022	Набір запчастин для блоку насосів хроматографу	шт.	1	32 016,00	32 016,00
506	151525	Набір запчастин для обслуговування блоку насосів Ultimate	шт.	1	84 288,00	84 288,00
507		Набір капілярів для рідинного хроматографу	шт.	1	22 950,00	22 950,00
508	120024	Набір капілярів для рідинного хроматографу	шт.	2	17 226,00	34 452,00
509	151527	Набір капілярів для рідинного хроматографу Ultimate	шт.	1	40 560,00	40 560,00
510	151528	Набір капілярів для рідинного хроматографу Ultimate	шт.	4	31 620,00	126 480,00
511		Набір кришок з септамиPolypropylene Caps with Septa (100шт)	уп.	30	1 666,67	50 000,00
512		Нагрівач джерела іонізації високотемпературний в сборі Thermo TSQ	шт.	1	28 500,00	28 500,00

513		Накінечники для дозаторів 1-200 мкл, довгі 99мм, Deltalab, 1000шт/уп	уп.	1	2 527,44	2 527,44
514		Накінечники для дозаторів 100-100 мкл, сині, поліпропілен, Deltalab, 1000шт/уп	уп.	6	313,28	1 879,65
515	119921	Накінечники для дозаторів 2-200 мкл, 16x102, жовті, поліпропілен, Deltalab, 1000 шт/уп	уп.	1	273,39	273,39
516		Очисники газу від мікродомішок Varian Charcoal	шт.	1	5 200,00	5 200,00
517		Очисники газу від мікродомішок Varian Ultra GCMS	шт.	2	5 200,00	10 400,00
518		Очисники газу від мікродомішок Varian UltraGCMS	уп.	8	4 166,67	33 333,34
519	120030	Пістон (блок насосів хроматографу)	шт.	3	10 440,00	31 320,00
520		Петля для зразків Dionex	шт.	1	14 650,00	14 650,00
521		Петля для зразків Dionex - 25 мкл (V=40мкл)	шт.	3	7 480,00	22 440,00
522	151524	Плунжер до блоку насосів хроматографу Ultimate, 2 шт./уп.	шт.	2	34 068,00	68 136,00
523	151507	Покроковий привід шторки термостату до хроматографа Trace 1310	шт.	1	9 210,00	9 210,00
524		Предколонка Polaris 5 C 18-A, S10x2mm	шт.	3	5 375,00	16 125,00
525		Предколонка UHPLC Guard, Eclipse Plus C18 5x2.1mm, 1.8 мкм	шт.	3	10 850,00	32 550,00
526		Предколонка C18A	шт.	4	2 675,00	10 700,00
527		Предколонка Hypersil Gold 3um 10x2.1 mm	шт.	25	7 150,00	178 750,00
528		Предколонка metaGuard	шт.	5	2 850,00	14 250,00
529	119920	Пробірка конічна 12 мл, 16x102, градуйована з ободком, поліпропілен, Deltalab, 500 шт/уп	уп.	3	776,14	2 328,42
530	151540	Регулювальна гайка колонки. 2 шт./уп.	шт.	1	7 302,00	7 302,00
531		Септа 9мм 450oC	уп.	2	1 083,33	2 166,68
532		Септа ref inlet PTFE 12,5мм	шт.	10	125,00	1 250,00
533		Септа Thermo 17mm	уп.	1	1 375,00	1 375,00
534		Септа Thermo 17mm 31303211	уп.	1	1 375,00	1 375,00
535		Септа ВТОХ-145 17 мм, 1/50	шт.	4	1 650,00	6 600,00
536		Септа фірми Thermo Fisher Scientific Septa ВТОХ-145, 17mm(50шт в упак)	уп.	10	1 375,00	13 750,00
537		Септи Ultra GC/MS 20мм, 1/50	шт.	7	1 100,00	7 700,00
538		Септи до інжектора (1300GC), 11mm 1/50	уп.	24	2 400,00	57 600,00
539	151531	Сідло голки Ultimate	шт.	1	4 590,00	4 590,00
540	120032	Сідло клапану (блок насосів хроматографу)	шт.	2	5 220,00	10 440,00
541	151530	Сідло клапану Ultimate	шт.	2	15 252,00	30 504,00
542	151517	Термінальний адаптер до капілярної колонки	шт.	2	4 188,00	8 376,00
543	151508	Термосенсор до хроматографа Trace 1310	шт.	2	2 802,00	5 604,00
544	151535	Термосенсор до хроматографа Trace 1310	шт.	2	12 342,00	24 684,00
545		Тримач для LC-предколонок UNSGUARD Holder	шт.	1	3 000,00	3 000,00

546		Тримач для змінних фільтрів(для колонок Hupersil GOLD 1.9 мкм) UHPLC direct connect filter holder	шт.	5	3 000,00	15 000,00
547	151550	Тримач лайнера	шт.	1	7 704,00	7 704,00
548	151509	Тримач септи, 17мм	шт.	2	1 476,00	2 952,00
549		Трубка РЕЕК до ас LCMS 0,005, 50 ft	шт.	1	7 800,00	7 800,00
550		Ущільнювач O-ring, 0,125 дюйма	шт.	1	59,00	59,00
551		Ущільнювач O-ring, 0,676 дюйма	шт.	1	138,00	138,00
552	151551	Ущільнювач інжектора, 10 шт/уп	шт.	2	25 128,00	50 256,00
553		Ущільнювач лайнера Liner seal	шт.	3	240,00	720,00
554	151514	Ущільнювач лайнера інжектора, 5 шт./уп.	шт.	2	2 400,00	4 800,00
555		Ущільнювач лайнеру	шт.	4	4 693,60	18 774,40
556	120026	Ущільнювач тіла інжектора для Trase GC 1310	шт.	1	1 653,00	1 653,00
557	120027	Ущільнювач тіла інжектора для Trase GC 1310	шт.	1	870,00	870,00
558		Ущільнююче кільце капіляру йонного джерела	шт.	2	1 200,00	2 400,00
559		Ферула 0,45 mm interface	шт.	10	700,00	7 000,00
560	151571	Ферула 1/8" для трансферлайну, 10 шт./уп.	шт.	2	3 594,00	7 188,00
561		Ферула 1/8-in	шт.	10	600,00	6 000,00
562		Ферула Graphite vespel 0.1- 0.25mm, 1/10	уп.	6	1 426,25	8 557,50
563		Ферула Thermo Injector 1/10	уп.	8	1 200,00	9 600,00
564		Ферула Thermo Injector 1/10 290VT186	уп.	10	1 200,00	12 000,00
565		Ферула Thermo Interface 1/10	уп.	9	1 200,00	10 800,00
566		Ферула Thermo Interface 1/10 29033496	уп.	10	1 200,00	12 000,00
567		Ферула Thermo injector 1/10 290VT 186	уп.	10	1 200,00	12 000,00
568		Ферула Thermo interface 1/1029033496	уп.	10	1 200,00	12 000,00
569		Ферула Varian 1/16	уп.	3	650,00	1 950,00
570		Ферула інжектор/колонка 0,25 мм	шт.	20	1 500,00	30 000,00
571		Ферула зі сторони інжектора для колонки 0.25 мм 1/10	уп.	8	1 900,00	15 200,00
572	120028	Ферула на газову лінію brass front/back ferrule 1/8 in	шт.	6	2 871,00	17 226,00
573		Ферули до капіляру інтurfейсу ESI	шт.	3	1 150,00	3 450,00
574		Філамент DSQII	шт.	1	10 500,00	10 500,00
575		Філамент подвійний ISQ	шт.	7	15 250,00	106 750,00
576		Фільтр CP CHARCOAL	шт.	1	4 075,00	4 075,00
577		Фільтр GC cartribge Triple	шт.	11	4 425,00	48 675,00
578		Фільтр GCMS	шт.	7	4 345,00	30 415,00
579		Фільтр split SSL Thermo	шт.	3	5 350,00	16 050,00
580		Фільтр відбору 0,22 мкм	шт.	1	7 536,10	7 536,10
581	151569	Фільтр вологи ліній подачі газу ГХ-МС	шт.	3	5 250,00	15 750,00
582	151555	Фільтр вуглеводні/волога, 1/8", 200 куб.см	шт.	1	12 606,00	12 606,00
583		Фільтр для очистки газу	шт.	25	4 375,00	109 375,00
584		Фільтр для очистки газу	шт.	8	4 375,00	35 000,00
585		Фільтр для очищення газу	уп.	1	1 505,00	1 505,00
586	151570	Фільтр кисню ліній подачі газу ГХ- МС	шт.	1	5 448,00	5 448,00
587	151554	Фільтр ліній подачі газу ГХ-МС	шт.	1	18 834,00	18 834,00
588	151568	Фільтр ліній подачі газу ГХ-МС, (вугілля)	шт.	1	5 910,00	5 910,00



589		Фільтр повітряний для компресора	шт.	2	13 900,00	27 800,00
590	151511	Фільтр спліт лінії до хроматографа Trace 1310	шт.	4	24 462,00	97 848,00
591		Фільтр форвакуумного насосу EMF 20	шт.	1	8 200,00	8 200,00
592		Фотоелектронний помножувач XSQ7000 до XLS Ultra	шт.	3	54 675,00	164 025,00
593		Фотоелектронний помножувач мас-спектрометру ISQ	шт.	1	21 239,00	21 239,00
594		Хроматографічна колонка 5MS 15*0.25*0.25	шт.	5	14 200,00	71 000,00
595	151562	Шприц CTC/Thermo 6 шт./уп.	шт.	1	11 544,00	11 544,00
596	151559	Шприц PAL	шт.	1	5 580,00	5 580,00
597	151558	Шприц автосамплера RSH	шт.	1	9 834,00	9 834,00
598	151536	Шприц автосамплера RSH, 57 мм	шт.	1	7 770,00	7 770,00
599	151533	Шприц автосамплера 100 мкл	шт.	1	35 658,00	35 658,00
600		Шприц для автосамплера Thermo RSH	шт.	5	3 250,00	16 250,00
601		Шприці конічні 10 мкл Thermo triPlus 1/6	уп.	5	5 675,00	28 375,00
602		Шприці для AC RSH, 57 mm	уп.	5	6 300,00	31 500,00
603	120018	Шприці для автосамплера AC RSH, 57 мм	шт.	7	4 350,00	30 450,00
604		Шприці конічні 10 мкл Thermo triPlus 1/6	уп.	17	5 675,00	96 475,00
605		Шприці конічні 10 мкл Thermo triPlus 1/6	уп.	6	5 675,00	34 050,00
606		Щітка склокерамічна	шт.	3	525,00	1 575,00
607	151586	Адаптер для колонок ТФЕ 3 мл, 10 шт./уп.	шт.	4	6 474,00	25 896,00
608	151588	Адаптер для колонок ТФЕ 3 мл, 10 шт./уп.	шт.	4	6 474,00	25 896,00
609	151575	Адаптер для колонок ТФЕ 3 мл, нерж, 12 шт./уп.	шт.	3	3 924,00	11 772,00
610		Віала з кришкою та септою LC-MS 1/144	уп.	6	2 050,00	12 300,00
611		Вставка конічна LC/MS 1/100	уп.	4	3 050,00	12 200,00
612	151520	Гайка до інжектору GC Trace,	шт.	1	2 136,00	2 136,00
613	151518	Гайка до інжектору SSL GC Trace	шт.	1	10 752,00	10 752,00
614	151566	Голка шприца змінна	шт.	1	9 162,00	9 162,00
615	151580	Датчик переливу під GL 45 cap та контактами 2 x DN8	шт.	1	13 434,00	13 434,00
616		Дитіоерітрол, 99+%, 5г	шт.	1	5 210,00	5 210,00
617	151590	Змінний модуль деіонізації води	шт.	2	18 834,00	37 668,00
618	151502	Змінний модуль деіонізації води для систем очистки води Adrona	шт.	1	7 090,88	7 090,88
619	151503	Змінний модуль полірування "polishing+" з іонообмінними смолами ядерного класу	шт.	1	8 815,10	8 815,10
620	151591	Змінний модуль полірування з іонообмінними смолами	шт.	2	20 820,00	41 640,00
621	151563	Змінний плунжер	шт.	2	3 528,00	7 056,00
622	151565	Змінний плунжер	шт.	1	5 448,00	5 448,00
623	151501	Змінний фільтр попереднього очищення для системи EX та E30	шт.	1	2 757,53	2 757,53
624	151589	Змінний фільтр системи водопідготовки	шт.	2	6 906,00	13 812,00
625	151516	Кільце Mating Block O-ring, 10 шт./уп.	шт.	1	6 246,00	6 246,00
626		Кільце O-ring Viton, 1/25	шт.	2	1 150,00	2 300,00

627		Капілярна колонка HP-Ultra 1.17 m 0.20 mm 0.11 um	шт.	1	24 000,00	24 000,00
628		Картридж електронний удар ISQ в сборі	шт.	1	59 700,00	59 700,00
629	151505	Картридж зі спіненого поліпропілену Ecosoft 2.5*10 1 мкм	шт.	1	274,18	274,18
630		Катод до квадрупольного мас-спектрометру	шт.	1	12 960,00	12 960,00
631		Катод фірми Thermo Fisher Scientific для Polaris Q	шт.	1	5 750,00	5 750,00
632		Ключ для автоінжектору	уп.	1	382,50	382,50
633		Колонка TG-1MS 30*0.25*0.25	шт.	1	9 200,00	9 200,00
634		Комплект лінз іонноє оптики	шт.	1	85 000,00	85 000,00
635		Крімпер 9mm	шт.	1	5 175,00	5 175,00
636		Кран-кран (16 шт в уп)	уп.	6	405,00	2 430,00
637		Лайнер Thermo, 1/5	уп.	1	3 840,00	3 840,00
638	119919	Макронакієчники для дозаторів 1-5 мкл, поліпропілен, Deltalab, 250 шт/уп	уп.	1	758,86	758,86
639		Масло для форвакуумного насосу	л	2	1 280,00	2 560,00
640	120030	Пістон (блок насосів хроматографу)	шт.	1	10 440,00	10 440,00
641		Платформа PRS-48 BioSan BS-010118-СК	шт.	1	3 700,00	3 700,00
642		Платформа до очисників газів 2 поз. 1/8 ін.	шт.	2	4 500,00	9 000,00
643	151585	Плунжер для картриджів 3 мл, 10 шт./уп.	шт.	4	17 970,00	71 880,00
644	151587	Плунжер для картриджів 3 мл, 10 шт./уп.	шт.	4	17 970,00	71 880,00
645		Предколонка Hypersil Gold 3um 10x2.1 mm	шт.	1	7 150,00	7 150,00
646	151574	Пристрій для зняття плунжера 3 мл	шт.	4	8 832,00	35 328,00
647	151573	Пристрій для зняття плунжера 6 мл	шт.	4	8 832,00	35 328,00
648	151576	Рамка для треїв (ширина 100 мм)	шт.	2	20 675,00	41 350,00
649	151584	Рамка для треїв (ширина 120 мм)	шт.	1	20 736,00	20 736,00
650		Редуктор для ультрачистих газів FMD-14	шт.	1	14 980,00	14 980,00
651		Стандарт для калібровки мас-спектрометру Cortisone	шт.	1	6 580,00	6 580,00
652		Стандарт для калібровки мас-спектрометру Hydrocort	шт.	1	8 210,00	8 210,00
653		Стандарт для калібрування 1-Methylene-5alpha-androstan-3alpha-ol-17-one	шт.	2	7 000,00	14 000,00
654		Стандарт для калібрування 1-Methylene-5alpha-androstan-3alpha-ol-17-one-glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
655		Стандарт для калібрування 13beta.17alpha-Diethyl-5alpha-gonane-3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
656		Стандарт для калібрування 13beta.17alpha-Diethyl-5beta-gonane-3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
657		Стандарт для калібрування 13beta.17alpha-Diethyl-gonane-4-ene-17beta-ol-3-one	шт.	1	7 000,00	7 000,00

658		Стандарт для калібрування 16,16,17-Testosterone glucuronide-D3	шт.	2	11 200,00	22 400,00
659		Стандарт для калібрування 16,16,17-Testosterone sulfate-D3	шт.	2	9 200,00	18 400,00
660		Стандарт для калібрування 16,16,17-Testosterone-D	шт.	1	9 200,00	9 200,00
661		Стандарт для калібрування 16beta-Hydroxylfurazabol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
662		Стандарт для калібрування 16beta-Hydroxystanozolol	шт.	1	7 100,00	7 100,00
663		Стандарт для калібрування 17- Erimethandienone	шт.	2	7 000,00	14 000,00
664		Стандарт для калібрування 17- Erioxandrolone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
665		Стандарт для калібрування 17- alpha-Trenbolone	шт.	1	13 400,00	13 400,00
666		Стандарт для калібрування 17alpha-Ethyl-5alpha-estrane- 3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
667		Стандарт для калібрування 17alpha-Ethyl-5beta-estrane- 3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 100,00	7 100,00
668		Стандарт для калібрування 17alpha-Methyl-1-testosterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
669		Стандарт для калібрування 17alpha-Methyl-5alpha-androstane- 3alpha.17beta-diol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
670		Стандарт для калібрування 17alpha-Methyl-5beta-androstane- 3alpha.17beta-diol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
671		Стандарт для калібрування 17beta-Boldenone glucuronide potassium salt	шт.	1	9 200,00	9 200,00
672		Стандарт для калібрування 17beta-Boldenone sulfate-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
673		Стандарт для калібрування 19- Androstendione-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
674		Стандарт для калібрування 19- Norandrostendione	шт.	1	11 200,00	11 200,00
675		Стандарт для калібрування 19- Norandrosterone	шт.	2	7 000,00	14 000,00
676		Стандарт для калібрування 19- Norandrosterone glucuronide	шт.	2	9 200,00	18 400,00
677		Стандарт для калібрування 19- Norandrosterone glucuronide-D4	шт.	1	11 200,00	11 200,00
678		Стандарт для калібрування 19- Norandrostosterone-D4	шт.	2	9 200,00	18 400,00
679		Стандарт для калібрування 19- Noretiocholanolone	шт.	2	7 000,00	14 000,00
680		Стандарт для калібрування 19- Noretiocholanolone glucuronide	шт.	2	9 200,00	18 400,00
681		Стандарт для калібрування 19- Noretiocholanolone-D4	шт.	1	9 200,00	9 200,00
682		Стандарт для калібрування 19- Testosterone-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
683		Стандарт для калібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan- 3alpha-ol-17-one	шт.	2	7 000,00	14 000,00
684		Стандарт для калібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan- 3alpha-ol-17-one-glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
685		Стандарт для калібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan- 3alpha.17beta-diol	шт.	2	7 000,00	14 000,00

686		Стандарт для калібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan- 3alpha.17beta-diol-glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
687		Стандарт для калібрування 2alpha-Methyl-5alpha-androstan- 3alpha-ol-17-one	шт.	1	7 000,00	7 000,00
688		Стандарт для калібрування 2alpha-hydroxymethylethisterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
689		Стандарт для калібрування 3*Hydroxystanozolol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
690		Стандарт для калібрування 4- Chloro-4-androsten-3alpha-ol-17- one	шт.	1	7 000,00	7 000,00
691		Стандарт для калібрування 4- Hydroxyandrostendione	шт.	1	7 000,00	7 000,00
692		Стандарт для калібрування 4- Hydroxytestosterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
693		Стандарт для калібрування 4alpha-Hydroxystanozolol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
694		Стандарт для калібрування 4beta-Hydroxystanozolol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
695		Стандарт для калібрування 5alpha-Androst-1-ene-3beta- 17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
696		Стандарт для калібрування 5alpha-Androstane-3alpha.17beta- diol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
697		Стандарт для калібрування 5alpha-Androstane-3beta.17beta- diol	шт.	2	9 200,00	18 400,00
698		Стандарт для калібрування 5alpha-Androstane-3beta.17beta- diol-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
699		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone	шт.	1	9 100,00	9 100,00
700		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
701		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone glucuronide-D3	шт.	2	11 200,00	22 400,00
702		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone sulfate	шт.	1	11 200,00	11 200,00
703		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone sulfate- D3	шт.	1	11 200,00	11 200,00
704		Стандарт для калібрування 5alpha-Dihydrotestosterone-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
705		Стандарт для калібрування 5beta-Androst-1-en-17beta-ol-3- one	шт.	1	7 000,00	7 000,00
706		Стандарт для калібрування 5beta-Androstane-3alpha.17beta- diol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
707		Стандарт для калібрування 5beta-Androstane-3beta.17beta- diol	шт.	2	9 200,00	18 400,00
708		Стандарт для калібрування 5beta-Androstane-3beta.17beta- diol-D3	шт.	1	9 200,00	9 200,00
709		Стандарт для калібрування 5beta-Androste-1-ene-17beta-o-3- one-glucuronide	шт.	1	9 200,00	9 200,00

710		Стандарт для калібрування 6beta-Hydroxy-oral turinabol	шт.	2	7 000,00	14 000,00
711		Стандарт для калібрування 7alpha.17alpha-Dimethyl-5beta- androstane-3alpha.17beta-diol- glucuronide	шт.	1	11 200,00	11 200,00
712		Стандарт для калібрування 7alpha.17alpha-Dimethyl-5beta- androstan-3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
713		Стандарт для калібрування 7beta.17alpha-Dimethyl-5beta- androstane-3alpha.17beta-diol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
714		Стандарт для калібрування 7beta.17alpha-Dimethyl-5beta- androstane-3alpha.17beta-diol- glucuronide	шт.	1	11 200,00	11 200,00
715		Стандарт для калібрування 9alpha-Fluoro-17,17-dimethyl-18- nor-androstan-4.13-diene-11betaol- 3-one	шт.	1	7 000,00	7 000,00
716		Стандарт для калібрування 9alpha-Fluoro-17alpha-Methyl-4- androstan- 3alpha.6beta11beta17beta-tetra-ol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
717		Стандарт для калібрування Асепромасин maleate	шт.	1	7 000,00	7 000,00
718		Стандарт для калібрування Androstendione	шт.	1	7 000,00	7 000,00
719		Стандарт для калібрування Androsterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
720		Стандарт для калібрування Androsterone glucuronide	шт.	1	11 200,00	11 200,00
721		Стандарт для калібрування Androsterone glucuronide-D4	шт.	1	11 200,00	11 200,00
722		Стандарт для калібрування Androsterone sulfate	шт.	1	11 200,00	11 200,00
723		Стандарт для калібрування Androsterone sulfate-D4	шт.	2	11 200,00	22 400,00
724		Стандарт для калібрування Boldenone sulfate	шт.	1	9 200,00	9 200,00
725		Стандарт для калібрування Carghedrone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
726		Стандарт для калібрування Dehydroepiandrosterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
727		Стандарт для калібрування Erimetendiol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
728		Стандарт для калібрування Epitestosterone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
729		Стандарт для калібрування Epitestosterone glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
730		Стандарт для калібрування Epitestosterone glucuronide-D3	шт.	2	11 200,00	22 400,00
731		Стандарт для калібрування Epitestosterone sulfate	шт.	2	11 200,00	22 400,00
732		Стандарт для калібрування Epitestosterone sulfate-D3	шт.	2	11 200,00	22 400,00
733		Стандарт для калібрування Etiocholanolone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
734		Стандарт для калібрування Etiocholanone glucuronide	шт.	1	11 200,00	11 200,00
735		Стандарт для калібрування Etiocholanone sulfate	шт.	1	11 200,00	11 200,00
736		Стандарт для калібрування Etiocholanone sulfateD-5	шт.	1	11 200,00	11 200,00

737		Стандарт для калібрування Gestrinone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
738		Стандарт для калібрування Methyldienolone	шт.	1	7 000,00	7 000,00
739		Стандарт для калібрування Oral turinabol	шт.	1	7 000,00	7 000,00
740		Стандарт для калібрування Stanozolol	шт.	1	7 100,00	7 100,00
741		Стандарт для калібрування Testosterone	шт.	2	7 000,00	14 000,00
742		Стандарт для калібрування Testosterone glucuronide	шт.	2	11 200,00	22 400,00
743		Стандарт для калібрування Testosterone sulfate	шт.	2	9 200,00	18 400,00
744		Стандарт для калібрування Tetrahydrogestrinone	шт.	1	7 100,00	7 100,00
745	151578	Трей для 1 мл ГХ-віал 60 позицій	шт.	1	12 236,00	12 236,00
746	151577	Трей для 4 мл віал 60 позицій	шт.	1	12 236,00	12 236,00
747	151582	Трей на 54 гнізда (під 100/16 мм пробірки)	шт.	1	28 836,00	28 836,00
748	151581	Тримач ТФЕ колонок (на 18 позицій)	шт.	2	35 196,00	70 392,00
749		Тримач віал 2 ml 12 x 32mm 50поз	шт.	5	270,00	1 350,00
750		Тримач вакуумний універсальний 24 лунковий (1 шт в уп)	уп.	1	8 591,50	8 591,50
751		Тримач для LC-предколонок UNSGUARD Holder	шт.	1	3 000,00	3 000,00
752	151579	Тримач для ємностей з розчинниками на 6 місць (до 105 мм)	шт.	1	8 316,00	8 316,00
753		Тримач для змінних фільтрів(для колонок Hypersil GOLD 1.9 мкм) UHPLC direct connect filter holder	шт.	1	3 000,00	3 000,00
754		Тримач до фільтра STG у комплекті з фільтрами (3 шт. в уп.) В0010	уп.	1	4 500,00	4 500,00
755	151583	Тримач зразків (52x15 мл)	шт.	1	12 288,00	12 288,00
756	151504	Ультрафільтр для встановлення на місце відбору для зниження вмісту ДНКаз, РНКаз та ендотоксинів	шт.	1	20 584,12	20 584,12
757		Філамент подвійний ISQ	шт.	1	15 250,00	15 250,00
758		Фільтр GC cartridge Triple	шт.	3	4 425,00	13 275,00
759	120016	Фільтр газової лінії інжектора для Tgase GC 1310	шт.	1	12 093,00	12 093,00
760	120017	Фільтр газової лінії потоку скиду інжектора	шт.	1	12 963,00	12 963,00
761		Ферула Varian 1/16	уп.	1	650,00	650,00
762		Шприц Varian 10 ml HM80366	уп.	7	3 250,00	22 750,00
763	151536	Шприц автосамплера RSH, 57 мм	шт.	1	7 770,00	7 770,00
764		Штатив до віал 2,0 мл ,12 x 32 м м 50 поз	шт.	5	350,00	1 750,00
765		Щітка склокерамічна	шт.	1	525,00	525,00

**ВСЬОГО****9 137 471,99****Рахунок 1812**

766		Акумулятор CXT BL1016B (12V Max 1.5Ah)	шт.	1	3 450,00	3 450,00
767	120052	Вологі серветки Антибактеріальні 72 шт	уп.	5	45,50	227,50
768	18120037	Дошка магнітна	шт.	1	2 887,70	2 887,71

769	18120001	Ключ RFID	шт.	10	24,00	240,00
770	18120182	Колонки Genius 2.0 SP-HF 180 USB Black	шт.	4	349,00	1 396,00
771	18120183	Комплект HP 300 WL Black UA	шт.	1	1 366,00	1 366,00
772	18120180	Комплект HP Pavilion 200 USB Black	шт.	1	719,00	719,00
773		Миша Lenovo 300 (GX30K79401)	шт.	3	660,00	1 980,00
774		Набір біт з тримачем (31 шт.)	шт.	1	585,00	585,00
775		Набір свердел HSS M-Force по металу	шт.	1	1 550,00	1 550,00
776		Навушки 2E CH12 USB (2E-CH12SU)	шт.	6	894,00	5 364,00
777	120050	Рукавички медичні латексногладові стерильні р.С	пара	45	5,14	231,30
778	120047	Рукавички оглядові нітрилові текстуровані без пудри нестерильні білі р.М (уп.50 пар)	уп.	4	127,76	511,04
779	18120185	Стрічка тефлонова газова 12мм x12м	шт.	9	17,00	153,04
780	18120186	Стрічка тефлонова професійна 19мм x15м	шт.	9	52,00	467,96
781	18120184	Стретч 17*50см	шт.	1	418,00	417,99
782		Флеш пам'ять Transcend JetFlash 700 32 Gb (TS32GJF700)	шт.	6	612,00	3 672,00
783		Шприц для автосамплера, SGE	шт.	1	298,30	298,30
784		Шприць для автосамплера, Varian 10 мкл.	шт.	6	695,00	4 170,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>29 686,84</b>
<b>Рахунок 1816</b>						
785	18160068	2-ПРОПАНОЛ CHROMASOLV(R), 99,9% 2,5 л	шт.	1	1 729,69	1 729,69
786	18160068	2-ПРОПАНОЛ CHROMASOLV(R), 99,9% 2,5 л	шт.	1	1 729,69	1 729,69
787		Beta-ГЛЮКОРОНІДАЗА 3 E. coli K12, 1мл	шт.	2	3 878,52	7 757,04
788		N-Пентан 99% 1л	шт.	1	2 220,80	2 220,80
789	119906	d3-5a-androsterone-3B.17B-diol.Sigma Aldrich.D594	амп.	2	12 347,23	24 694,46
790	119905	d3-5a-androsterone-3a.17B-diol.Sigma Aldrich.D593	амп.	2	12 347,23	24 694,46
791	18160064	АЦЕТРОНІТРИЛ 99,9 %CHROMASOLV(R) градієнтний, для ВЕРХ 2,5 л	шт.	3	1 498,68	4 496,04
792		Азот стиснений 99,999 об%	бал.	2	520,00	1 040,00
793		Азот стиснений 99,999 об%	бал.	1	1 014,00	1 014,00
794		Аплікатори для чистки іонное оптики	шт.	9	1 000,00	9 000,00
795	18160079	Аргон стиснений 99,993об % (40л)	шт.	2	1 470,00	2 940,00
796		Аргон стиснений 99,996 об % (40л)	бал.	1	1 470,00	1 470,00
797	18160069	Ацетонітрил CHROMASOLV ДЛЯ ВЕРХ, градієнтний, 99,9% 2,5л	шт.	3	1 647,11	4 941,32
798	18160069	Ацетонітрил CHROMASOLV ДЛЯ ВЕРХ, градієнтний, 99,9% 2,5л	шт.	4	1 038,72	4 154,88
799	18160069	Ацетонітрил CHROMASOLV ДЛЯ ВЕРХ, градієнтний, 99,9% 2,5л	шт.	1	1 647,11	1 647,11
800		Балон високого тиску	шт.	3	340,00	1 020,00
801		Воронка звичайна Simax 60 град., короткий стебель д.45мм	шт.	20	10,00	200,00

802	18160067	Гексан CHROMASOLV(R) для верх.97,0% 2,5л	шт.	2	1 617,24	3 234,48
803	18160067	Гексан CHROMASOLV(R) для верх.97,0% 2,5л	шт.	1	1 567,74	1 567,74
804		Гексан хромасол для верх. 1 л	шт.	1	1 145,70	1 145,70
805	18160078	Гелій стиснений 99,999 об.%(40л)	шт.	3	5 750,00	17 250,00
806	18160078	Гелій стиснений 99,999 об.%(40л)	шт.	3	5 750,00	17 250,00
807	18160074	Гелій стиснений 99,999 об.%(40л)	бал.	2	7 200,00	14 400,00
808		Дигідрофосфат натрію -2-гідрат,98-100	шт.	1	905,80	905,80
809	18160073	Дихлорметан puriss, відповідає РН Eur.99 %(ГХ), 2,5л	шт.	2	765,82	1 531,63
810	18160062	Дихлорметан, 99 %(ГХ), puriss, відповідає РН Eur.	шт.	1	1 154,76	1 154,76
811		Дихлорметан,чистий 1л	шт.	1	342,70	342,70
812		Ексікатор з пластиковою ручкою і фарфоровою плиткою д. 250	шт.	2	400,00	800,00
813	119932	Епітестостероне-D3,LGC,NMIAD548	шт.	1	12 347,23	12 347,23
814	18160109	Етилацетат CHROMASOLV ДЛЯ ВЕРХ, =99,7% 2,5л	шт.	4	1 613,04	6 452,16
815	18160109	Етилацетат CHROMASOLV ДЛЯ ВЕРХ, =99,7% 2,5л	шт.	2	1 402,32	2 804,64
816		Картриджі для твердофазное екстракції Oasis HLB	шт.	500	172,79	86 395,00
817		Картриджі для твердофазное екстракції Oasis HLB	шт.	1200	172,79	207 351,00
818	18160103	Колба для фільтрування Бунзена зі скляним боковим відводом, скло Simax 500 мл	шт.	1	1 037,00	1 244,40
819	18160104	Колба мірна з ПЕ пробкою 1-го класу точності, скло Simax 500 мл	шт.	4	784,80	3 139,20
820		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 10 мл	шт.	10	31,25	312,50
821		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 25 мл	шт.	10	33,10	331,00
822		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 5 мл	шт.	6	31,25	187,50
823		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 50 мл	шт.	20	33,55	671,00
824	119985	Контейнер для збору біовідходів 1,0 л	шт.	4	33,60	134,40
825		Контейнер з жовтою кришкою,250мл,градуований,по ліпропілен	шт.	100	41,25	4 125,00
826		Кришки до віал з септою РТFE, 1/100	уп.	7	1 980,00	13 860,00
827	18160101	Лійка-тримач з фритою для мембранного фільтра, SIMAX	шт.	1	4 155,00	4 986,00
828	119903	Мікропробірка типу Eppendorf об'ємом 1,5мл 910,2x39,9мм) градуйована з полем для записів 1000шт.	уп.	3	546,53	1 639,59
829	18160031	Макронаконечники типу Еппендорф об'ємом 1-5мл поліпроп.для дозаторів 250шт.	набір	5	633,18	3 165,90
830	119936	Матеріал контрольний e-CHECK L1/ 4.5 ml	фл	1	4 611,60	4 611,60
831	119937	Матеріал контрольний e-CHECK L2/ 4.5 ml	фл	2	4 611,60	9 223,20
832	119938	Матеріал контрольний e-CHECK L3/ 4.5 ml	фл	1	4 611,60	4 611,60



833	18160066	Метанол CHROMASOLV(R) градієнтний для верх.99,9% 2,5л	шт.	1	533,11	533,12
834	18160066	Метанол CHROMASOLV(R) градієнтний для верх.99,9% 2,5л	шт.	4	656,64	2 626,56
835	18160066	Метанол CHROMASOLV(R) градієнтний для верх.99,9% 2,5л	шт.	4	755,28	3 021,12
836		Метанол CHROMASOLV(R) для верх.99,9%	шт.	4	555,20	2 220,80
837	18160108	Метанол РХ-МС CHROMASOLV(R) 2,5L	шт.	3	1 506,36	4 519,08
838		Метил трет-бутиловий етер,для газ.хром.1л	пак	3	1 750,00	5 250,00
839	18160102	Набір з 8 червоних адаптерів для фільтрування GUKO, Німеччина	шт.	1	568,00	681,60
840		Накієчники Eppendorf 5мл 1/250	уп.	1	384,00	384,00
841		Натрій фосфат дигідрат двохосновний	шт.	1	1 320,70	1 320,70
842	18160110	Папір фільтрувальний (600x600 мм) 56 г/м2, уп. 10 кг	пак	1	4 352,70	4 352,70
843		Паста для чистки іонноє оптики	шт.	28	2 475,00	69 300,00
844	119947	Пентан 99% 1л	шт.	2	861,96	1 723,92
845	18160072	Пентан CHROMASOLV(R) для верх.99,0% 2,5л	шт.	1	1 358,64	1 358,64
846		Пробірка 10*75мм Сімакс	шт.	1556	0,95	1 478,20
847		Пробірка 12*75мм Сімакс	шт.	150	1,10	165,00
848		Пробірка 15 мл 120*17мм	шт.	200	11,56	2 311,20
849		Пробірка 50 мл 114*28мм	шт.	200	13,50	2 889,00
850		Пробірка П-2А-5-14/23мерн	шт.	610	7,25	4 422,50
851		Пробірка для заморожених зразків Simax 12/21x 150 мм	шт.	20	18,70	374,00
852		Пробірка з конічним дном 16*100 Сімакс	шт.	450	4,95	2 227,50
853		Пробірка з конічним дном 16*100 Сімакс	шт.	33	5,48	180,84
854		Пробірка з конічним дном 16*120 Сімакс	шт.	26	5,50	143,00
855		Пробірка конічна 16x102 мм,поліпропілен (500шт.уп.)	набір	3	652,50	1 957,50
856		Пробірка циліндрична круглодонна з ПП кришкою,скло Сімакс	шт.	330	53,15	17 539,50
857	18160080	Пробірки центрифужні гоQ QiEChERS 15 ml заповнені сумішшю сорбентів для очищ.супернатантів	набір	2	10 287,40	20 574,79
858	119935	Реагент CELLCLEAN 50 ml	пак	1	3 702,96	3 702,96
859	119939	Реагент CELLPACK 20 l	пак	1	2 472,41	2 472,41
860	119940	Реагент STROMATOLYSER 4DL. 5 l	пак	1	6 900,98	6 900,98
861	119941	Реагент STROMATOLYSER FB. 5 l	пак	1	5 130,54	5 130,54
862	119942	Реагент SULFOLYSER 5 l	пак	2	10 501,55	21 003,10
863	119965	Рукавички нітрилові оглядові текстуровані без пудри нестерильні платиново-білі, розмір M	уп.	2	130,00	260,00
864	119954	Рукавички нітрилові оглядові текстуровані без пудри нестерильні чорні, розмір M	шт.	12	210,00	2 520,00

865		Скляні профільовані вставки splitless для автом.інжект.,внутр. діаметр 3мм	шт.	2	975,00	1 950,00
866		Скляні профільовані вставки split в інжектор, внутр.діаметр 3мм	шт.	1	835,00	835,00
867		Скляні профільовані вставки splitless в інжектор ,внутр.діаметр 5мм	шт.	2	950,00	1 900,00
868		Скляні профільовані вставки split в інжектор, внутр.діаметр 3мм	шт.	2	920,00	1 840,00
869		Стакан високий з носиком Simax 100 мл	шт.	20	5,90	118,00
870		Стакан високий з носиком Simax 50 мл	шт.	20	5,70	114,00
871		Стакан низький з носиком Simax 100 мл	шт.	40	5,80	232,00
872		Стакан низький з носиком Simax 50 мл	шт.	40	5,45	218,00
873		Терт - бутилметиловий ефір 99% 1 л	шт.	10	1 074,60	10 746,00
874	18160107	Фільтри шприцеві, ПТФЕ мембрана, розмір пор 0,22 мкм, діам.25 мм	шт.	100	17,00	2 040,00
875		Ферули веспел /графіт, 0,4 мм 1/5	уп.	1	1 750,00	1 750,00
876		Ферули веспел /графіт, 0,4 мм 1/5	уп.	1	2 100,00	2 100,00
877		Ферули веспел /графіт, 0,5 мм 1/5	уп.	1	2 100,00	2 100,00
878		Ферули веспел /графіт, 0,5 мм 1/5	уп.	1	1 750,00	1 750,00
879	18160105	Циліндр високий з синім градуванням зі скл. основою і носиком 1-го кл. точності, скло SIMAX 100 мл	шт.	2	268,00	643,20
880	18160106	Циліндр високий з синім градуванням зі скл. основою і носиком 1-го кл. точності, скло SIMAX 250 мл	шт.	2	315,00	756,00
881		Циліндр градуований з шестигранною основою і поліетиленою кришкою 10 мл	шт.	3	26,50	79,50
882		Циліндр градуований з шестигранною основою і скляною кришкою 10 мл	шт.	20	29,18	583,60
883	18160063	2-ПРОПАНОЛ 99,9 %CHROMASOLV(R), для ВЕРХ 2,5 л	шт.	2	1 711,68	3 423,36
884	119915	Androsterone-D4.LGC.NMIAD549	амп.	1	12 347,23	12 347,23
885	120005	GW0742,G930000,1mg.	шт.	1	9 126,32	9 126,32
886	120001	Mefrusid, M205150,5mg.	шт.	2	23 956,59	47 913,18
887	120014	Molidustat Sodium Salt,M487450,1 mg.	шт.	1	8 746,06	8 746,06
888	120015	Rexadustat,H948180,10mg.	шт.	1	9 506,58	9 506,58
889	119997	Аквадистиллятор ДЕ-5	шт.	1	5 950,00	5 950,00
890		Етіохолан-3-альфа-ол-17-он	шт.	1	9 654,50	9 654,50
891		Калібрувальний розчин HAMILTON DURACTL pH 4/7/10,3 x 500ml	шт.	1	1 049,50	1 049,50
892		Калій Хлорид	шт.	1	861,80	861,80
893		Калію карбонат 1кг	шт.	1	4 838,40	4 838,40
894		Калія дигидрофосфат, ГР, 250 г	уп.	1	109,75	109,75

895		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 10 мл	шт.	10	31,25	312,50
896		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 25 мл	шт.	20	33,10	662,00
897		Колба мірна зі скляною пробкою Simax кл. А 50 мл	шт.	15	33,55	503,25
898		Колба мірна темне скло з пластиковою пробкою Simax 25 мл кл. А	шт.	2	63,60	127,20
899		Колба мірна темне скло з пластиковою пробкою Simax 50 мл кл. А	шт.	2	59,15	118,30
900		Кришка до флакону 22*50мм	шт.	250	6,80	1 700,00
901	119973	Лійка ПП діам.30мм,довж.47мм,носик діам.4мм,німеччина	шт.	4	15,48	61,92
902		Лійка ПП діам.30мм,довж.47мм,носик діам.4мм,німеччина	шт.	2	11,70	23,40
903		Лійка-міні діам.50мм,довж.10x31мм,нержавіюча сталь,німеччина	шт.	2	113,95	227,90
904	18160066	Метанол CHROMASOLV(R) градієнтний для верх.99,9% 2,5л	шт.	5	533,11	2 665,56
905		Натрій дигідрофосфат моногідрат, 99%	уп.	1	1 487,00	1 487,00
906		Натрій сульфат,99+%безводний,гранульований 1 кг	шт.	1	1 016,50	1 016,50
907		Натрій фосфат одноосновний моногідрат	шт.	1	1 865,10	1 865,10
908	18160004	Одноразовий утримувач BD Vacutainer One Use Holder,проз.білий	шт.	200	1,28	256,00
909		Піпетка Eppendorf Research 2-20мкл	шт.	1	2 210,00	2 210,00
910		Піпетка Eppendorf Research 20-200мкл	шт.	1	2 210,00	2 210,00
911		Піпетка Eppendorf Research 500-5000мкл	шт.	1	2 375,00	2 375,00
912		Палічка скляна 200 мм	шт.	25	0,30	7,50
913		Палічки скляні з лопаткою	шт.	24	0,45	10,80
914		Паста для чистки іонноє оптики	шт.	1	2 475,00	2 475,00
915	119972	Пестик,головка шершава 14x54мм,Jizerska Porcelanka, Чехія	шт.	2	81,00	162,00
916		Посуд лабораторний (3830/16x120 мм пробірка циліндр.круглодон. з ПП кришк.,скло SIMAX)	шт.	200	11,60	2 320,00
917		Пробірка П-2А-5-14/23мерн	шт.	75	7,25	543,75
918		Пробірка для заморожених зразків 12/21*150мм Сімакс	шт.	45	18,70	841,50
919		Пробірка для заморожених зразків 14/23*180мм Сімакс	шт.	69	19,00	1 311,00
920		Пробірка для заморожених зразків 19/26*150мм Сімакс	шт.	33	20,00	660,00
921		Пробірка з конічним дном 16*120 Сімакс	шт.	19	5,50	104,50
922		Пробірка циліндрична круглодонна з ПП кришкою,скло Сімакс	шт.	170	53,15	9 035,50

923		Пробірка циліндрична круглодонна з ПП кришкою, скло 3830/16*100мм Сімакс	шт.	100	23,35	2 335,00
924		Пробірки ТС Сімакс 10 мл	шт.	90	18,00	1 620,00
925		Пробірки ТС Сімакс 12 мл	шт.	81	18,00	1 458,00
926	119964	Пробірки центрифужні об'ємом 15мл в картонному штативі	набір	1	2 293,94	2 293,94
927		Пробка стекляная масівная КШ 14/23 ТС	шт.	220	5,54	1 219,16
928	18160032	Промивалка широкогорла об'ємом 500мл градуйована поліетил.з жовт.кришкою з г-подібною канюлею.	шт.	2	125,80	251,59
929		Реагент MSTFA UltraDry 25 мл	шт.	17	9 750,00	167 110,00
930		Реагент для гідроліза В-глюкуронідаза з Escherichia coli 15 мл	шт.	18	25 500,00	459 000,00
931		Стакан високий з носиком Simax 100 мл	шт.	16	5,90	94,40
932		Стакан високий з носиком Simax 50 мл	шт.	16	5,70	91,20
933		Стаканчик для зважування з пришліфованою пробкою Simax 35*50	шт.	2	35,55	71,13
934		Стандарт 5-BETA-PREGNANE-3-ALPHA,20-BETA-DIOL	шт.	2	2 800,00	5 600,00
935		Стандарт Formoterol fumarate dihydrate	шт.	1	6 050,00	6 050,00
936		Стандарт Salmeterol 1-Hydroxy-2-naphthoate	шт.	3	6 050,00	18 150,00
937		Стандарт для калібровки мас-спектрометру Bendroflumethiazide	шт.	1	875,00	875,00
938		Стандарт для калібровки мас-спектрометру Bumetanide >98%	шт.	1	3 550,00	3 550,00
939		Стандарт для калібровки мас-спектрометру Indapamide	шт.	1	3 000,00	3 000,00
940		Стандарт для калібрування 1-Methylene-5alpha-androstan-3alpha-ol-17one	шт.	3	4 300,00	12 900,00
941		Стандарт для калібрування 1-Methylene-5alpha-androstan-3alpha-ol-17one-3-beta-D-glucuronide hydrate	шт.	3	6 900,00	20 700,00
942		Стандарт для калібрування 16 beta-Hydroxystanozolo	шт.	2	4 500,00	9 000,00
943		Стандарт для калібрування 17,17-Dimethyl-18-nor-5beta-androsta-1,13-diene-3alpha-ol	шт.	3	5 575,00	16 725,00
944		Стандарт для калібрування 17-Epioxandrolone	шт.	4	4 300,00	17 200,00
945		Стандарт для калібрування 17-alpha-Boldenone (Epiboldenone)	шт.	3	4 300,00	12 900,00
946		Стандарт для калібрування 17-alpha-Ethyl-5beta-estrane-3alpha,17beta-diol	шт.	4	4 500,00	18 000,00
947		Стандарт для калібрування 17-alpha-Trenbolone	шт.	2	8 250,00	16 500,00
948		Стандарт для калібрування 19-Norandrostendione (Estrendione)	шт.	3	6 900,00	20 700,00
949		Стандарт для калібрування 19-Norandrosterone	шт.	4	4 300,00	17 200,00
950		Стандарт для калібрування 19-Norandrosterone D4	шт.	3	5 575,00	16 725,00
951		Стандарт для калібрування 19-Norandrosterone glucuronide	шт.	3	5 575,00	16 725,00

952		Стандарт для колібрування 19-Noretiocholanolone	шт.	3	4 300,00	12 900,00
953		Стандарт для колібрування 19-Noretiocholanolone glucuronide	шт.	2	5 575,00	11 150,00
954		Стандарт для колібрування 19-Noretiocholanolone-D4	шт.	1	5 575,00	5 575,00
955		Стандарт для колібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan-3alpha,17betadiol	шт.	4	4 300,00	17 200,00
956		Стандарт для колібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan-3alpha-ol-17one	шт.	3	4 300,00	12 900,00
957		Стандарт для колібрування 1alpha-Methyl-5alpha-androstan-3alpha-ol-17one-3beta-D-glucuronide	шт.	3	6 900,00	20 700,00
958		Стандарт для колібрування 2-Hydroxymethyl-17alpha-methylandrosta-1,4-diene-11alpha,17beta-diol-3-one	шт.	4	5 575,00	22 300,00
959		Стандарт для колібрування 2alpha-Methyl-5alpha-androstan-3alpha-ol-17-one-3beta-D-glucuronide	шт.	3	6 900,00	20 700,00
960		Стандарт для колібрування 2alpha-Methyl-5alpha-androstan-3alpha-ol-17one	шт.	3	4 300,00	12 900,00
961		Стандарт для колібрування 5alpha-Androstane-3alpha,17beta-diol	шт.	3	4 300,00	12 900,00
962		Стандарт для колібрування 5alpha-Androstane-3alpha,17beta-diol-D3	шт.	1	6 900,00	6 900,00
963		Стандарт для колібрування 5alpha-Androstane-3beta,17beta-diol	шт.	1	5 575,00	5 575,00
964		Стандарт для колібрування 5alpha-Androstane-3beta,17beta-diol-3-glucuronide acid hydrate	шт.	2	6 900,00	13 800,00
965		Стандарт для колібрування 5alpha-Dihydrotestosterone sulfate anion	шт.	3	6 900,00	20 700,00
966		Стандарт для колібрування 5beta-Androstane-3alpha,17beta-diol	шт.	2	4 300,00	8 600,00
967		Стандарт для колібрування 5beta-Androstane-3alpha,17beta-diol-D5	шт.	1	6 900,00	6 900,00
968		Стандарт для колібрування 5beta-Androstane-3beta,17beta-diol	шт.	2	5 575,00	11 150,00
969		Стандарт для колібрування 6beta-Hydroxymethandienone	шт.	5	4 500,00	22 500,00
970		Стандарт для колібрування Androsterone	шт.	1	4 300,00	4 300,00
971		Стандарт для колібрування Androsterone sulfate	шт.	2	6 900,00	13 800,00
972		Стандарт для колібрування Androsterone sulfate-D4	шт.	1	6 900,00	6 900,00
973		Стандарт для колібрування Androsterone-glucuronide	шт.	1	6 900,00	6 900,00
974		Стандарт для колібрування Calusterone	шт.	3	4 500,00	13 500,00
975		Стандарт для колібрування Clobetasol propionate.LGC Standarts EPY0000559	шт.	1	9 360,00	9 360,00
976		Стандарт для колібрування Clofenamide.LGC Standarts C587160	шт.	1	11 700,00	11 700,00

977		Стандарт для колібрування D3-5alpha-DHT glucuronide	шт.	1	6 900,00	6 900,00
978		Стандарт для колібрування Epitestosterone	шт.	2	4 300,00	8 600,00
979		Стандарт для колібрування Epitestosterone glucuronide	шт.	2	6 900,00	13 800,00
980		Стандарт для колібрування Epitestosterone sulfate	шт.	2	6 900,00	13 800,00
981		Стандарт для колібрування Epitestosterone-D3	шт.	2	5 575,00	11 150,00
982		Стандарт для колібрування Ethyl sulfate.LGC Standarts CERE-064	шт.	1	10 053,33	10 053,33
983		Стандарт для колібрування Ethyl-beta-Dglucuronide-d5.LGC Standarts CERE-048	шт.	1	13 260,00	13 260,00
984		Стандарт для колібрування Etiocholanolone glucuronide	шт.	2	6 900,00	13 800,00
985		Стандарт для колібрування Etiocholanolone sulfate	шт.	2	6 900,00	13 800,00
986		Стандарт для колібрування Etiocholanolone sulfate-D5	шт.	1	6 900,00	6 900,00
987		Стандарт для колібрування Stanozolol	шт.	2	4 500,00	9 000,00
988		Стандарт для колібрування Tetrahydrogrstrione	шт.	1	4 500,00	4 500,00
989		Стандартний зразок 6beta-hydroxy-budesonide 0,25 mg	шт.	1	21 750,00	21 750,00
990		Стандартний зразок Metolazone 100 mg	шт.	1	9 500,00	9 500,00
991		Стандартний зразок Ostarine 5 mg	шт.	1	9 750,00	9 750,00
992		Стандартний зразок Polythiazide 100 mg	шт.	1	99 250,00	99 250,00
993		Стандартний зразок Raloxifene hydrochloride 10 mg	шт.	1	10 500,00	10 500,00
994		Стандартний зразок Trimetazidine dihydrochloride 1 ml	шт.	1	7 250,00	7 250,00
995	119971	Ступка шершава всередині 60x32мм,25мл,Jizerska Porcelanka,Чехія	шт.	2	150,00	300,00
996		Терт - бутилметиловий ефір 99% 1 л	шт.	2	1 074,60	2 149,20
997		Циліндр градуїований з шестигранною основою і скляною кришкою 10 мл	шт.	5	29,18	145,90
998		Циліндр градуїований з шестигранною основою і скляною кришкою 25 мл	шт.	23	31,72	729,56
999		Циліндр градуїований з шестигранною основою і скляною кришкою 5 мл	шт.	5	29,18	145,90
1000		Шпатель для взвешивания	шт.	4	48,00	192,00
1001		Шпатель подвійний плоско-ввігнутий Іспанія 180*8,9 мм	шт.	3	18,10	54,30
1002		Шпатель-ложка Іспанія 120*18 мм	шт.	1	20,79	20,79
1003		Шпатель-мікроложка Іспанія 150*4 мм	шт.	1	17,88	17,88
1004		Щипці тигельні 400 мм,нерж.сталь,ВОСНЕМ,німеччина	шт.	1	492,47	492,47
					<b>ВСЬОГО</b>	<b>2 361 711,39</b>